

خستگی از شعار
لازمه تحول

۱- در روزهای گذشته سخنانی از رئیس مجلس شورای اسلامی منتشر شد که نشان از شناخت درد بزرگ کشور و ارائه راهکار برای درمان این درد داشت.

این سخنان که حکایت از حاکمیت واقعی بی‌بی‌بی در نگاه رئیس مجلس دارد، به نوعی با سخنان دیگر مسئولان که معمولاً سعی دارند شناخت خود از دردها را به رخ کشیده و راهکاری برای درمان ارائه نمی‌دهند، متفاوت است.

۲- رئیس مجلس در سخنانی گفته است: «به قدری شعار داده‌ام که دیگر چندش‌ساز می‌آید، امروز پول سرمایه ما نیست، نیروی انسانی سرمایه ماست و این شعار نیست».

این واقعیاتی را می‌توان حاصل شرایط امروز کشور در حوزه‌های اقتصاد و ترک مسئولان از توان سرمایه انسانی برای حل این مشکلات دانست.

۳- کشور ایران، کشور ثروتمند و ۴ فصلی است که طبیعت به کمک آن آمده تا شرایط خوبی را برای برخورداری مردم کشور از اقتصاد و توسعه و رفاه مهیا سازد.

در این شرایط، بی‌توجهی به نیروی انسانی از سوی مسئولان و برخورداری آنها از رزانت نکت که احساس بی‌نیازی به نیروی انسانی بسیاری کار را ایجاد می‌کند، موجب هدررفت نیروی انسانی و در مواردی خروج آنها از کشور و بهره‌مندی دیگر کشورهای از نیروهای شده که کشور برای تربیت و آموزش آنها هزینه بسیار کرده است.

۴- در جدیدترین آمار، ۱۵ درصد از رتبه‌های زیر هزار کنکور مهاجرت کرده‌اند.

مهاجرت نیروی انسانی با کیفیت، از جمله معضله‌ای است که ایران با آن دست‌وپنجه نرم می‌کند. آمارها نشان می‌دهد ۳۷ درصد از دانش‌آموزان مدارس در قلمبه‌های دانش‌آموزی، ۲۵ درصد از مسئولان بنیاد نخبگان و ۱۵ درصد از رتبه‌های زیر هزار کنکور سراسری مقیم کشورهای دیگر هستند.

۵- در چنین شرایطی، هر چند برخی تلاش دارند با مقایسه آمار مهاجران کشورهای دیگر با ایران، تعداد مهاجران ایران را کمتر از استانداردهای جهانی مهاجرت، نشان دهند، اما واقعیت آن است که خروج یک نیروی انسانی در هر سطحی، هدررفت اعتباراتی است که با امید برای آن نیرو هزینه شده تا به وطن و کشور خود خدمت کند.

به همین دلیل خروج هر نیرو با تریق یا بی‌در جامعه همراه خواهد بود و تأملیدی از آینده کشور را افزایش و سرمایه اجتماعی کشور را کاهش خواهد داد.

۶- سخنان رئیس مجلس در شرایطی که قوا به لحاظ هم‌افزایی و همکاری در بالاترین سطح خود قرار دارند و می‌توانند مشکلات کشور را با این هماهنگی حل کرده و شرایط را بهبود بخشند، قابل تأمل و ارزنده است.

اینکه مسئولان از شعار خسته شده و به این مهم رسیده باشند که راه حل مشکلات کشور بها دادن به سرمایه عظیم انسانی در سطح مختلف است، دستاورد بزرگی برای پیمودن گام دوم انقلاب و رسیدن به اهداف این گام است.

۷- در استان نیز رعایت این مهم یعنی پرهیز از شعار دادن که علاوه بر مسئولان مردم نیز از آن خسته شده‌اند، بها دادن به سرمایه انسانی برای حل مشکلات استان و تسریع در توسعه مورد انتظار است.

در واقع هیچ توسعه‌ای بدون توجه به سرمایه انسانی، توسعه واقعی نخواهد بود و ایجاد هم نخواهد شد، زیرا مبنای توسعه توجه به سرمایه انسانی و استفاده درست از این ثروت خدادادی است.

۳۰ درصد از دانش‌آموزان همدان با اذیت تحصیلی مواجهند
عدالت آموزشی جدی گرفته شود

مسئول سازمان بسیج فرهنگیان سپاه انصارالحسین (ع) استان از اذیت تحصیلی ۳۰ درصد دانش‌آموزان همدانی به دلیل شرایط کرونایی خبر داد.

به گزارش فارس، طبیب فریادرس به مناسبت هفته بسیج و پیش «یخند و هشیانت» با بیان اینکه اصلی‌ترین سرمایه هر جامعه‌ای سرمایه انسانی است، گفت: سرمایه انسانی در حوزه آموزش به‌خصوص آموزش ابتدایی ده‌ها برابر مغفقت دارد.

وی ادامه داد: ما سقف را در نظر بگیریم که ۱۰ درصد را از این میزان کم کنیم، قطعاً ۱۰ درصد دانش‌آموزان با مشکل مواجه خواهند بود.

مسئول سازمان بسیج فرهنگیان سپاه انصارالحسین (ع) استان با بیان اینکه عدالت آموزشی به‌صورت جدی باید در آموزش و پرورش مدنظر باشد، افزود: هر سال شاهد افت مدارس دولتی نسبت به مدارس غیرانتفاعی هستیم و به مناطق روستایی و محروم کمتر توجه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ۵۴ درصد دانش‌آموزان استان در مدارس دولتی تحصیل می‌کنند که تنها ۹ درصد رتبه‌های برتر کنکور از این مدارس است، گفت: در قانون اساسی آموزش و پرورش باید رایگان باشد چراکه مناسب با نگاه مقام معظم رهبری آموزش یک سرمایه است.

فریادرس با بیان اینکه تفکر بیرون‌سپاری آموزش در دولت قبل موجب شده امروز شاهد کمبود معلم و به کارگیری معاونان و نیروهای خدمت‌ی به عنوان معلم در آموزش و پرورش باشیم

مسأله سلامت مردم قابل اغماض
و چشم‌پوشی نیست

معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان در جلسه پیشگیری از جرم غیرمجاز چاه تأکید کرد که تمامی دستگاه‌های متولی امر باید در راستای تکلیف و وظایف قانونی خویش نسبت به پیشگیری از جرم غیرمجاز چاه و صیانت از حریم و بنسرت رودخانه‌ها و حاشیه‌ها اقدامات مقتضی را اعمال نمایند.

به گزارش واحد اطلاع‌رسانی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، عباس نجفی با تأکید به موضوع بحران آب و کمبود آن و چالش‌های پیش آمده در برخی از استان‌ها و لزوم اتخاذ

تدابیر امنیتی مناسب در پیشگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی گفت: مردم شریف استان حق دارند از موهبات الهی همچون منابع آبی استفاده بهینه نمایند و مدیران باید در این راستا هسز اقدامی که ضرورت دارد انجام دهند.

وی ادامه داد: یکی از نکات مورد اهمیت، حفظ و صیانت از نداشتن آلودگی آب‌های زیرزمینی است. متولیان امر باید نظارت ویژه‌ای بر جلوگیری از آلوده‌شدن آب‌ها داشته باشند و اگر در مسیر رودخانه یا رودی آلودگی وجود دارد که ممکن است موجب تسری به آب‌ها و منابع زیرزمینی شود باید پاکسازی شود، زیرا حفظ سلامت مردم قابل اغماض و چشم‌پوشی نیست.

معاون قضائی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل

در جلسه بسیج کارگری استان همدان مطرح شد
دل‌پُر صنعتگران از برخی سیاست‌ها

- تولیدکننده همدانی: برنامه نباشد صنعت همدان به یغما می‌رود
- حاجی بابایی: هر ماه جلسه تصمیم‌گیری برگزار می‌کنیم



غزل اسامی

حدود ۳ سال بود که تولیدکنندگان و صنعتگران با مسئولان در یک سالن نشسته بودند تا از مشکلات و راهکارها صحبت کنند. در زمان نیکبخت، استاندار اسبق همدان اگر هم گری از مشکلات تولیدگران باز نمی‌شد، اما به‌صورت ماهیانه با آنها جلسه‌ای برگزار می‌شد و انگیزه تولیدکنندگان را مضاعف می‌کرد. اما در ۳ سال گذشته آنها با مسئولان تراز اول استان جلسه‌ای نداشتند تا از مشکلات و راهکارها صحبت کنند.

در جلسه‌ای که توسط بسیج کارگری برگزار شد و تعدادی از مسئولان در آن حاضر شدند برخی تولیدکنندگان و صنعتگران که مجال صحبت داشتند چنان با دل پر صحبت می‌کردند که تأملیدی بر فضای سالن حاکم شد.

اما حاجی بابایی، نماینده همدان امیدواری‌هایی برای حل برخی از مشکلات را داد.

در این جلسه حمیدرضا رهبر یکی از تولیدکنندگان استان گفت: یک زمانی هر ماه جلسه فعالان اقتصادی با استاندار و سایر مسئولان برگزار می‌شد و همه مشکلات را مطرح می‌کردیم، اما مدتی است که این جلسات هم تعطیل شده‌اند. رهبر از اتاق بازرگانی استان پیش از سایر دستگاه‌ها و ارگان‌های مرتبط با تولید ناراضی بود و گفت که در آنجاسیاسی‌سازی می‌شود و به امور تولید پرداخته نمی‌شود بنده

با استد و مدرک صحبت می‌کنم در این فضا مهندسین انتخابات برای نتایج بعدی صورت می‌گیرد و به‌عنوان هم‌رسان برخی پرداخت‌های غیرضروری در آن شکل می‌گیرد.

وی گفت: استان در گرفتن مالیات و برخی فشارها به تولیدکنندگان رتبه اول کشور را دارد و دلیل آن این است که استاندار سابق و مسئولان تولید و فعالیت‌های اقتصادی را رها کردند که سبب شد هر کسی کار خودش را انجام بدهد. رهبر بیان کرد: من رنگ خطر تولید استان را

اعلام می‌کنم، صنعت ما در آستانه فروپاشی است. ما پیش از این کلمه فروپاشی را تنها برای شوروی سابق شنیده بودیم، اما امروز برای تولیدکنندگان استان هم می‌شویم.

وی افزود: همه دستگاه‌های مرتبط به تولید فشار می‌آورند و اگر این روند بجزودی اصلاح نشود صنعت در همدان رو به نابودی می‌رود. پس از وی تعدادی از تولیدکنندگان نیز تریبون آمدند. مجید رعایایی از مدیران شرکت پاک فن هم به همین اندازه از وضعیت تولید کلاه‌های داشت. وی گفت: ۶ سال است که در همدان هستیم، اما هیچگونه استراتژی در صنعت همدان ندیده‌ام. ده ۵۰ بود که وقتی در تهران پدرم برای یک قطعه صنعتی دچار مشکل می‌شد به همدان مراجعه می‌کرد این یعنی صنعت در این شهر رونق داشته و سابقه زیادی دارد. اما امروز شرکتی با چنین عظمت با ۳۵ سال سابقه و تولیداتی که تنها مشتریان اروپایی دارد قصد تعدیل نیرو و

تهات تصمیم به جمع کردن آن برای انتقال به کشوری دیگر دارد.

این تولیدکننده گفت: ما می‌توانیم با ایجاد شبکه جهانی و متعهد نسبت به برنامه‌ها و نه شعارها، وضعیت تولید در همدان را تغییر بدهیم در غیر این صورت صنعت این شهر به یغما می‌رود.

وی افزود: در استانی که دفتر نمایندگی وزارت امورخارجه وجود ندارد صادرات معنی ندارد ما به‌خاطر نبود چنین دفتری مجبور هستیم کالاهایمان را برای صادرات به دلالت و واسطه‌گران بدهیم تا آنها را به اروپا برسانند.

رعایایی گفت: اگر اتفاقی برای صنعت استان نیفتد شرکت پاک فن بخار در آستانه فروپاشی است. آنها تصمیم‌گیری و در جلسه بعدی نتیجه آن اعلام شود.

در پایان مراسم ابوالفضل براتزاده، مسئول بسیج کارگری و کارخانجات استان همدان اعلام کرد که در این جلسه همه مدیران مدعو حاضر شدند، اما از ماه آینده به‌صورت مرتب این جلسات را برگزار می‌کنیم تا با حضور مدیران و تولیدگران استان مشکلات پیش‌روی صنعت که در استان قابل حل است را حل کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان :
مصرف گاز در همدان ۱۴ درصد افزایش یافته است



نبراهیمی

مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه مشتریان گاز طبیعی استان، در ۸ ماه سال ۱۳۹۹ نزدیک به یک میلیارد و ۹۳۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف کرده‌اند گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون، مشتریان گاز ۲ میلیارد و ۲۶۶ مترمکعب گاز مصرف کرده‌اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۴ درصد افزایش یافته است.

عباد قیاض در نشست خبری با خبرنگاران افزود: ۳۱ شهر و هزار و ۳۶ روستای استان همدان گازرسانی شده‌اند و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹ درصد جمعیت روستایی استان از شبکه گازرسانی بهره می‌برند.

وی با بیان اینکه پروژه گازرسانی به روستای استان در دست اقدام است، ادامه داد: این استان ۳۳ روستای کمتر از ۲۰ خانوار دارد که بر اساس قانون فقط به روستاهای بالای ۲ خانوار گازرسانی می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه استان همدان ۶۳۳ هزار و ۸۶۱ مشترک گاز دارد، گفت: ۴۴۵ هزار و ۵۸۵ مشترک شهری و ۲۱۸ هزار و ۲۷۶ مشترک روستایی از مصرف‌کنندگان گاز طبیعی در استان هستند.

قیاض با اشاره به اینکه ۳۵۲ هزار مشترک استان به‌مصرف و بیش از حد مجاز گاز مصرف می‌کنند، تصریح کرد: ۱۷ درصد از مشترکان گاز استان شامل طرح بخشودگی قیض مشترکان کم‌مصرف شدند که بهای گاز آنها معادل ۷۶۰ میلیون تومان بخشیده شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: ۵۴۰ میلیون مترمکعب از گاز مصرفی استان متعلق به مشترکان خانگی و تجاری است.

وی ادامه داد: ۶۲ درصد مشترکان گاز طبیعی استان مشترک خانگی و ۳۸ درصد نیز مشترک صنعتی هستند که در مجموع مطالبات این شرکت از مشترکان گاز بیش از ۲۱۲ میلیارد تومان است.

مترمکعب در روز در مصرف گاز خانگی و تجاری صرفه‌جویی می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به ارائه ۲۰ خدمت غیرضروری شرکت گاز همدان به مشترکان افزود: هم‌اکنون بیش از ۲۵ خدمت توسط شرکت گاز استان به مشترکان ارائه می‌گردد. قیاض هدف از ارائه خدمات غیرضروری و الکترونیکی در شرکت گاز استان همدان را کاهش سفرهای غیرضروری، کاهش آلاینده‌ها، رعایت پروتکل‌های بهداشتی در راستای مقابله با شیوع کرونا ارزیابی کرد و گفت: اعمال استراتژی‌های شرکت در خصوص تکثیر آریاب‌رئوع و توسعه خدمات الکترونیکی به مشترکان از دیگر اهداف شرکت در راستای گسترش ارائه خدمات غیرضروری می‌باشد.

مدیرعامل شرکت گاز تأکید کرد: مأموریت اصلی شرکت گاز استان توسعه و ارائه خدمات گازرسانی ایمن و پایدار شامل طراحی، اجرا، توسعه، نگهداری و بهره‌برداری از تأسیسات گازرسانی و سایر منابع در اختیار و ارائه خدمات به موقع پس از فروش می‌باشد و افزود: محدوده عملیاتی شرکت گاز استان در حال حاضر به وسعت کل استان با مساحتی بالغ بر ۱۹۴۰۰ کیلومتر مربع است که شامل ۹ شهر، ۳۱ شهرستان و ۱۰۳۳ روستای دارای سکن می‌باشد.

مدیرعامل شرکت گاز تأکید کرد: مأموریت اصلی شرکت گاز استان توسعه و ارائه خدمات گازرسانی ایمن و پایدار شامل طراحی، اجرا، توسعه، نگهداری و بهره‌برداری از تأسیسات گازرسانی و سایر منابع در اختیار و ارائه خدمات به موقع پس از فروش است. وی افزود: محدوده عملیاتی شرکت گاز استان در حال حاضر به وسعت کل استان با مساحتی بالغ بر ۱۹ هزار و ۴۰۰ کیلومتر مربع است که شامل ۹ شهر، ۳۱ شهرستان و ۱۰۳۳ روستای دارای سکن می‌باشد.

قیاض با بیان اینکه مصرف گاز این نیروگاه در ۸ ماه نخست سال، ۷۵ درصد افزایش یافته است، افزود: با توجه به افزایش تولید این نیروگاه برای جبران کمبود برق کشور، مصرف گاز تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاهها در فصل سرد است، گفت: بخاری‌های کم باره با فرض اینکه ۷۰ درصد انرژی در ساختمانها برای گرمایش به مصرف می‌رسد و نیز ۸۰ درصد گرمایش هم به کمک بخاری تأمین می‌شود که ۳۳۰ میلیون مترمکعب مصرف روزانه گاز را به خود اختصاص می‌دهند.

وی در ادامه تأکید کرد: با تعویض بخاری‌های گاز قدیمی به بخاری‌های پرسیارده هرنمیک دست‌کم ۱۸۰ میلیون



استان گفت: متولیان امر آتلور که باید بسر مباحث فرهنگی این حوزه کار نکرده‌اند برای نمونه یکی از مشکلات ما نداشتن اطلاع‌رسانی صحیح مقررات پس از اعطای مجوز پروانه بهره‌برداری به افراد می‌باشد، متأسفانه فرد منصور است که مالک مطلق منابع آبی است این در حالی است که اولویت با آب شرب برای عموم مردم است و این موضوع به درستی برای آنان تبیین نشده است.

۱- نوبت تغییرات به مدیران کل استانداری رسیده است. گویا تکلیف مدیریت چند اداره کل استانداری نهایی شده و مدیران آن به زودی معرفی خواهند شد.

گفتنی است در گمانه‌زنی‌ها، مدیران حوزه معاونت سیاسی و روابط‌عمومی در اولویت تغییرات مدیریتی قرار دارند.

۲- تجارت با همسایگان در حال تبدیل به تجارت پاپاپای است. گویا قرار است نهاتر گاز مایع با برنج پاکستانی انجام شود.

گفتنی است، این روند می‌تواند تأثیر منفی بر صادرات استان داشته باشد.

۳- سایپا و ایران‌خودرو ۱۸ هزار خودرو در ۷ ماهه گذشته به پارکینگ فرستاده‌اند گویا خودروسازان این خودروها را ناقص اعلام کرده‌اند.

گفتنی است، مآلند خودرو در پارکینگ خودروسازان از روش‌های آنها برای بالا نگه داشتن قیمت با افزایش تقاضا است.

۴- روند تخریب خانه‌های تاریخی از استان به اصفهان رسیده است. گویا یک بنای قجری اصفهان با هدف مرمت تخریب شده است.

گفتنی است، در این تخریب میراث فرهنگی اصفهان منته به ارائه مجوز شغاهی است.

۵- بانک‌ها همچنان در پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه سخت‌گیری فراز از قانون دارند. گویا این سخت‌گیری در وام قرض‌الحسنه ازدواج و وام با سود و بی‌هت معن بیشتر از دیگر وام‌ها است.

گفتنی است، براساس آمارهای ارائه شده از سوی دیوان محاسبات، در سال گذشته از مجموع یک میلیون و ۱۰۹ هزار متقاضی وام ازدواج، ۷۴ هزار نفر از آنان با موانعی همچون تهیه ضامن کارمند، موفق به دریافت وام نشده‌اند.

تسریع در اجرای کمربندی همدان
برای رفع بار ترافیکی غرب کشور

عضو شورای اسلامی شهر همدان گفت: پروژه بزرگ شهری کمربندی شهر همدان (کنارگذر غربی و شرقی) به‌منظور رونق فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی منطقه و رفع بار ترافیکی استان‌های غربی کشور، هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

به گزارش روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر همدان: حمید بادامی‌نجات افزود: همجواری استان همدان با استان‌های قزوین، مرکزی، لرستان، کرمانشاه، کردستان و زنجان موجب شده که این استان به‌ویژه شهر همدان را به یک چهارراه جانمایی مابین مسیرهای این استان‌ها تبدیل کند.

به گفته وی: به‌رغم تردد خودروهای این استان‌ها از همدان، تمامی خودروهای سنگین و سبک به‌ویژه غرب کشور به اجبار باید از درون محدوده شهری تردد کنند که حداقل فرودگاه تا بلوار ارتش را دربر می‌گیرد در حالی‌که باید بر اساس مصوبت گذشته و اصول شهری، این تردها از جاده کمربندی انجام شود.

بادامی‌نجات ادامه داد: کنارگذر همدان به ۲ قطعه شرقی و غربی تقسیم می‌شود که قطعه شرقی حداقل محورهای همدان- تهران و همدان- ملایر و قطعه غربی حداقل محورهای همدان- تهران و همدان- سنندج و کرمانشاه واقع شده است که این کنارگذر ارتباط بین محورهایی شرقی، غربی و شمالی منتهی به شهر همدان را در خارج از محدوده طرح جامع آن، برقرار می‌سازد.

وی معتقد است: اجرای کمربندی در شهر همدان یکی از نیازهای اساسی استان محسوب می‌شود که بهره‌برداری نکردن از آن، شهر همدان را دچار مشکل کرده است.

این عضو شورای شهر گفت: زیرساخت‌های ورودی‌های اصلی شهر همدان به‌ویژه بلوار آیت‌الله، نجفی از بین رفته که قطعاً مشهود است و مشکل خاصی در حوزه کیفیت زیرسازی از سوی مدیریت شهری وجود ندارد، بلکه جسم تردها، خلأ کمربندی شهر را نمایان می‌کند.

بادامی‌نجات با اشاره به هدررفت اعتبارات شهری در این مناطق شهری ادامه داد: عوارض شهروندان همدانی نباید در این حوزه‌ها صرف شود؛ بلکه نیازهای اساسی‌تری در سطح شهر به‌منظور توسعه و آبادانی و رفعغدغه‌های شهروندان همدانی وجود دارد.

کاهش بارندگی بلندمدت در استان همدان
به ۶۴/۴ میلیمتر

مدیرعامل شرکت آب‌مطه‌ق‌های همدان از کاهش ۳۷ درصدی تغییرات بارندگی در استان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت آب‌مطه‌ق‌های همدان با بیان اینکه متوسط بارندگی بلندمدت در استان همدان ۶۴/۴ میلیمتر است، گفت: شاهد کاهش ۳۷ درصدی تغییرات بارندگی هستیم.

منصور ستوده با اشاره به گزارش بارش‌های استان در سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ افزود: میزان بارندگی تجمعی در سال آبی جاری در استان برابر ۵۴/۲ میلیمتر است، درحالی‌که میزان بارندگی تجمعی سال آبی گذشته در بازه زمانی مشابه برابر ۸۵/۴ میلیمتر گزارش شده است.

وی با بیان اینکه متوسط بارندگی بلندمدت در بازه زمانی مشابه در استان برابر ۶۴/۴میلیمتر است، ادامه داد: در این راستا شاهد کاهش ۳۷ درصدی تغییرات بارندگی نسبت به سال آبی گذشته و کاهش ۱۶ درصدی تغییرات نسبت به متوسط بلندمدت هستیم.

دادستان عمومی و انقلاب نهاوند خبر داد

حکم قطعی انفصال از خدمت کارمند یکی از بانک‌های نهاوند به جرم اختلاس صادر شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نهاوند با بیان این مطلب از محکومیت قطعی کارمند یکی از بانک‌های نهاوند به جرم اختلاس خبر داد. عباس آزادبخت با تأکید بر اهمیت صیانت از بیت‌المال در نظام اقتصادی اسلام گفت: دستگاه قضائی در مبارزه با چنین فسادهایی با هیچ مجموعه، گروه یا شخصی مسامحه یا اغماضی نخواهد داشت و تا آخرین گام پاسدار حقوق عامه مردم و بیت‌المال خواهد ماند.

۴۷ کلاهبرداری ۴ میلیارد تومانی یک نمایندگان ایران خودرو در نهاوند

وی همچنین از کلاهبرداری ۴۷ میلیارد تومانی یک نمایندگان ایران‌خودرو نهاوند از مردم خبر داد. آزادبخت با بیان اینکه یک نمایندگان شرکت ایران‌خودرو نهاوند از مردم ۴۷ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است، گفت: در این رابطه ۲۲۰ شکایت توسط شاکیان به دستگاه قضائی ارجاع شد که از این تعداد شکایت ۱۹۶ نفر مورد قبول واقع شد و شکایت ۲۴ نفر دیگر به علت اینکه واجد شرایط کیفری نبوده‌اند و بحث حقوقی بوده است به دادگستری ارجاع شده است.

وی ادامه داد: برحسب دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر اینکه به شکایات کثیر الشاکی

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی اسدآباد:

بیمارستان قائم (عج) را متحول کردیم

افزایش رضایت شهروندان از عملکرد تنها بیمارستان دیار سیدجمال

رتبه سوم کشوری اسدآباد در واکنسیاسیون



ادامه داد: با پیگیری‌های نماینده مردم اسدآباد در مجلس و رئیس دانشکده، «آی‌سی‌یو» ۱۱ تخته‌خوابی با استانداردهای روز دنیا تا ۳ هفته دیگر آغاز به کار می‌کند چراکه با توجه به شرایط بحرانی بیک‌های کرونا، کمبود این بخش راه‌اندازی است و همین موضوع نیز زمینه‌ساز جذب متخصص جراح مغز و اعصاب خواهد شد.

حیدری ادامه داد: از ابتدای تأسیس بیمارستان، محوطه بیمارستان خاکی و نامناسب بود، که با محوطه‌سازی و نوسازی پارکینگ بیمارستان نمای بهتری به خود گرفته است، ضمن اینکه بازسازی و نوسازی قسمت‌های مختلف دیگر همچون پارکینگ هم انجام شده است. وی افتتاح کلینیک توانبخشی و مشاوره شهرستان را از دیگر برنامه‌های دانشکده علوم پزشکی شهرستان بیان کرد که با راه‌اندازی آن از هفته گذشته خدمات ارزنده‌ای به مراجعان ارائه می‌شود.

حیدری افزود: همچنین در روزهای آینده اتاق عمل جدید بیمارستان طبق استانداردهای روز دنیا برای بخش زنان و زایمان به ۳ اتاق عمل فعلی اضافه خواهد شد، مضاف بر اینکه درصدمت پنجمین اتاق عمل نیز در آینده نزدیک اضافه شود.

۴۱ با افزایش امکانات و تکریم ارباب‌رجوع سطح رضایتمندی مردم ارتقا یافته است

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی شهرستان اسدآباد در ادامه تکریم ارباب‌رجوع را هدف نخست بیمارستان خواند و بیان کرد: افزایش سیستم‌های کشف برای کاهش مراجعه بیمار به صندوق بیمارستان از جمله تحقق این اهداف بوده و با تجهیز آزمایشگاه، داروخانه و «سی‌تی اسکن» به کارتخوان کاهش تردد بیماران به صندوق و در نتیجه افزایش رضایتمندی شهروندان را رقم زده‌ایم. وی همچنین راه‌اندازی کتابخانه مجهز بیمارستان که در غرب کشور مثال‌زدنی است را برای استفاده پرسنل و دانشجویان از دیگر اقدامات این دانشکده در بهبود کیفی و افزایش مطالعه پرسنل کادر درمان عنوان کرد.

حیدری همچنین از ارتقای درجه اعتباربخشی بیمارستان به سطح درجه یک خبر داد و گفت: این اتفاق در زمان یک چهارم و پنجم کرونا به دلیل مدیریت خوب در مقابله با کرونا اتفاق افتاد و در کشور مثال‌زدنی بود که این اتفاق خرسند موجب افزایش ارائه خدمات و اعتبارات

۵ ماه اخیر بیماران خاص در معاونت درمان دانشکده مورد توجه قرار داشته‌اند

که از نتایج این اتفاق می‌توان به ارائه تسهیلات درمانی ۲۰ میلیونی به ۴۴ بیمار صعب‌العلاج از جمله بیماران سرطانی و هموفیلی و همچنین بیماران بی‌بضاعت با نرخ ۴ درصد اشاره کرد.

وی ادامه داد: همچنین ارائه تسهیلات ویژه همانند هزینه اشتراک برق بیماران خاص، انجام سونوگرافی و برخی آزمایش‌ها برای افراد بی‌بضاعت به‌صورت رایگان

در مدیریت ویروس کرونا نیز تمهیدات خوبی از قبل اندیشیده شده بود چنانکه در شرایط سخت در بیک ۵ کرونا ظرفیت انتقال بیمار از اسدآباد وجود داشت

انجام می‌شود. حیدری همچنین بیان کرد: در مدیریت ویروس کرونا نیز تمهیدات خوبی از قبل اندیشیده شده بود چنانچه در شرایط سخت در بیک ۵ کرونا ظرفیت انتقال بیمار از سایر شهرستان‌ها به اسدآباد وجود داشت.

وی با اشاره به اینکه اقداماتی که در ۵ ماه گذشته انجام شده است شاید به اندازه ۱۲ سال باشد، گفت: مدیریت صحیح کرونا در هر شهری در سایه همدلی تمام ادارات و دستگاه‌ها انجام می‌شود که در اسدآباد همکاری اصناف تا همدلی یکایک افراد در شهرستان ملموس بود و تمام مصوبات ستاد مبارزه با کرونا نیز به نحو صحیح و کامل انجام و اجرا می‌شد. معاون درمان دانشکده علوم پزشکی اسدآباد همچنین ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت مردم به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، دانشکده اسدآباد را به لحاظ واکنسیاسیون جزو ۳ دانشکده برتر کشور عنوان کرد و افزود: در

حیدری گفت: انجام فیزیوتراپی هم طبق تفاهت‌نامه با بخش خصوصی و ارجاع بیماران و پرداخت هزینه از سوی معاونت درمان از دیگر خدماتی است که به این بیماران ارائه می‌شود. وی درخصوص واکنسیاسیون کووید ۱۹ نیز افزود: تزریق واکسن تأثیر معنادار و مشهودی بر مبتلایان دارد و نوع ابتلای کسانی که واکسن زده‌اند، متفاوت بوده است. حیدری ادامه داد: به‌طور قطع درخصوص اینکه کدام واکسن خوب یا بد است، نظر خاصی وجود ندارد و به مردم پیشنهاد می‌کنم هر واکسنی در دسترس بود تزریق کنند تا درصورت ابتلا علائم کمتری داشته باشند.

وی گفت: هنوز خیلی از عوارض واکسن شناخته شده نیست و حذر و گمان‌ها در رابطه با این مهم اساس علمی ندارد. حیدری ادامه داد: ما در تمام بیمارستان‌ها کمیته بررسی عوارض واکسن داریم و به‌طور فکری حیدری از فعالیت پد بالگرد بیمارستان خبر وزارتخانه ارسال می‌کنیم که با بانک اطلاعاتی به دست آمده آنها می‌توانند در آینده نه چندان دور اطلاعات خوبی کسب کنند.

وی همچنین ضمن تشکر از معاونت بهداشت دانشکده گفت: افرادی که اقدام برای واکنسیاسیون می‌کنند باید ۲ هفته قبل از تزریق با فرد مبتلا به کرونا تماس نداشته باشند و

۵ ماه اخیر بیماران خاص در معاونت درمان دانشکده مورد توجه قرار داشته‌اند که از نتایج این اتفاق می‌توان به ارائه تسهیلات درمانی ۲۰ میلیونی به ۴۴ بیمار صعب‌العلاج از جمله بیماران سرطانی و هموفیلی و همچنین بیماران بی‌بضاعت با نرخ ۴ درصد اشاره کرد.

وی ادامه داد: همچنین ارائه تسهیلات ویژه همانند هزینه اشتراک برق بیماران خاص، انجام سونوگرافی و برخی آزمایش‌ها برای افراد بی‌بضاعت به‌صورت رایگان

انجام می‌شود. حیدری همچنین بیان کرد: در مدیریت ویروس کرونا نیز تمهیدات خوبی از قبل اندیشیده شده بود چنانکه در شرایط سخت در بیک ۵ کرونا ظرفیت انتقال بیمار از اسدآباد وجود داشت.

وی با اشاره به اینکه اقداماتی که در ۵ ماه گذشته انجام شده است شاید به اندازه ۱۲ سال باشد، گفت: مدیریت صحیح کرونا در هر شهری در سایه همدلی تمام ادارات و دستگاه‌ها انجام می‌شود که در اسدآباد همکاری اصناف تا همدلی یکایک افراد در شهرستان ملموس بود و تمام مصوبات ستاد مبارزه با کرونا نیز به نحو صحیح و کامل انجام و اجرا می‌شد. معاون درمان دانشکده علوم پزشکی اسدآباد همچنین ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت مردم به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، دانشکده اسدآباد را به لحاظ واکنسیاسیون جزو ۳ دانشکده برتر کشور عنوان کرد و افزود: در

حیدری گفت: انجام فیزیوتراپی هم طبق تفاهت‌نامه با بخش خصوصی و ارجاع بیماران و پرداخت هزینه از سوی معاونت درمان از دیگر خدماتی است که به این بیماران ارائه می‌شود. وی درخصوص واکنسیاسیون کووید ۱۹ نیز افزود: تزریق واکسن تأثیر معنادار و مشهودی بر مبتلایان دارد و نوع ابتلای کسانی که واکسن زده‌اند، متفاوت بوده است. حیدری ادامه داد: به‌طور قطع درخصوص اینکه کدام واکسن خوب یا بد است، نظر خاصی وجود ندارد و به مردم پیشنهاد می‌کنم هر واکسنی در دسترس بود تزریق کنند تا درصورت ابتلا علائم کمتری داشته باشند.

وی گفت: هنوز خیلی از عوارض واکسن شناخته شده نیست و حذر و گمان‌ها در رابطه با این مهم اساس علمی ندارد. حیدری ادامه داد: ما در تمام بیمارستان‌ها کمیته بررسی عوارض واکسن داریم و به‌طور فکری حیدری از فعالیت پد بالگرد بیمارستان خبر وزارتخانه ارسال می‌کنیم که با بانک اطلاعاتی به دست آمده آنها می‌توانند در آینده نه چندان دور اطلاعات خوبی کسب کنند.

وی همچنین ضمن تشکر از معاونت بهداشت دانشکده گفت: افرادی که اقدام برای واکنسیاسیون می‌کنند باید ۲ هفته قبل از تزریق با فرد مبتلا به کرونا تماس نداشته باشند و

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture
۳ روزنامه همدان پیام
چهارشنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۰ شماره ۴۱۸۴
مادستان
madestan@hamedanpayam.com

خبر

شهردار بهار: نمایشگاه را به بازارچه فصلی دائمی تبدیل می‌کنیم
فرماندار: هدف از برگزاری نمایشگاه گسترش مشاغل خانگی است



بازارچه سوغات و خوراکی‌ها به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر بهار و مشارکت انجمن اطلس ملی خوراک ایران از ۲۸ آبان‌ماه تا ۴ آذرماه درحال برگزاری است.

در این بازارچه علاوه بر غرفه‌های صنایع دستی، سوغات شهرهای همجوار و... روزنامه همدان‌پیام با قابلیت چاپخانه پیام‌رسانه، همدان لیل و ضمیمه‌های مختلف روزنامه نیز در غرفه یک سمت راست سالن شهرداری در پارک لاله بهار همه روزه از ساعت ۱۵ الی ۲۰ پذیرای علاقه‌مندان است.

گفته شهردار بهار شهرداری در راستای وظایفی که از سازمان شهرداری‌ها ابلاغ شده است و با مشارکت کمیته ملی گردشگری خوراک ایران اقدام به برگزاری بازارچه و نمایشگاه فصلی کرده است که شهروندان بتوانند مواد غذایی موردنیاز خود را با قیمت مناسب تهیه کنند. مهدی مجیدی ادامه داد: درصدد هستیم نمایشگاه را به بازارچه فصلی دائمی تبدیل کنیم که در هر هفته و یا هرماه با توجه به نیاز شهر اقدام به برگزاری نمایشگاه کنیم. وی در گفت‌وگو با همدان‌پیام، گفت: غرفه‌های مختلفی را در اختیار شهرهای تبریز، گیلان، سایر استان‌های همجوار و خود شهروندان بهاری قرار دادیم.

بازارچه‌های برای حمایت از زنان سرپرست خانوار مجیدی همچنین هدف از برگزاری این بازارچه را کمک به بانوان سرپرست خانوار اعلام کرد و افزود: غرفه‌های رایگان در اختیار بانوان سرپرست خانوار بهاری قرار دادیم که صنایع دستی خود را عرضه کنند؛ هدف کمک به اشتغال بانوان است.

فرماندار شهرستان بهار هم گفت: این نمایشگاه در راستای استقرار بازارچه دائمی و با ارائه محصولات روستایی و صنایع دستی به همت شهرداری بهار در غرفه‌های مختلف از جمله خوراکی، صنایع دستی، سفال و سوغات از کرمانشاه و سایر شهرها ایجاد شد.

احسان قنبری ادامه داد: هدف از ایجاد نمایشگاه گسترش مشاغل خانگی است که در این راستا غرفه‌های رایگان در اختیار زنان سرپرست خانوار شهرستان بهار قرار داده شد تا هم زمینه‌ای باشد تا تولیدکنندگان محصولات خود را عرضه کنند و هم شهروندان محصولات مایحتاج خود را خریداری کنند. همچنین به منظور حمایت از غرفه‌داران، غرفه‌ها را با تخفیفات ویژه در اختیار شهروندان بهاری قرار دادیم تا برای حضور در نمایشگاه بعدی تشویق شوند و مردم شهر هم از این فضا بتوانند استفاده کنند.

۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات به مشاغل خانگی پرداخت شد

وی گفت: همچنین هدف ما این است که زنان سرپرست خانوار و زنان هنرمند با حضور در این بازارچه بتوانند علاوه بر فروش محصولات صنایع دستی فرصتی برای بازاریابی کالاهای خویش پیدا کنند.

قنبری ادامه داد: در راستای ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و کمک به معیشت خانواده‌ها ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات به مشاغل خانگی پرداخت شد که زنان در کنار کار خانه در کار تولید هم مشارکت کنند.



به مناسبت هفته بسیج انجام شد

افتتاح طرح‌های عمرانی و خدماتی در نهاوند با حضور فرمانده سپاه استان

بوند که توسط مسئولان افتتاح شد. در این مراسم که حجت‌الاسلام مغیثی، امام‌جمعه، مختاری، فرمانده سپاه نهاوند و جمعی از مسئولان شهرستان نیز حضور داشتند پایگاه بسیج روستای عبدالملکی افتتاح شد. همچنین خانه‌علم این روستا که از محل اعتبارات بسیج سازندگی ساخته شده بود نیز به نمایندگی از خانه‌علم افتتاح شد. همچنین با حضور مردم و مسئولان یادواره ۴ شهید سرافراز این روستا برگزار شد. در هفته بسیج امسال بیش از ۱۱۰ عنوان برنامه در شهرستان نهاوند در حال اجرا است و چندین طرح عمرانی و خدماتی به بهره‌برداری می‌رسد.

شهرستان نهاوند به بهره‌برداری رسید. برای این طرح ۵۰۰ میلیون تومان هزینه و حدود ۲ هزار مترمربع لوله‌گذاری شده است و با این اقدام اهالی این روستا به آب آشامیدنی سالم دسترسی دارند. مقام مجیدی در این مراسم گفت: سپاه و بسیج خدمتگذار مردم هستند و هرجا که نیاز باشد در خدمات‌رسانی به مردم حاضر می‌شوند. وی افزود: در هفته بسیج امسال چندین طرح عمرانی در نقاط مختلف استان توسط سپاه به بهره‌برداری می‌رسد و در اختیار مردم قرار می‌گیرد. افتتاح پایگاه بسیج و خانه‌علم روستای عبدالملکی از دیگر طرح‌های

با حضور فرمانده سپاه استان همدان چندین طرح عمرانی و خدماتی به مناسبت هفته بسیج در نهاوند افتتاح شد. با حضور مظاهر مجیدی، فرمانده سپاه استان و مسئولان محلی و استانی چند طرح آبرسانی و عمرانی به مناسبت هفته بسیج در نهاوند افتتاح شد. پروژه آبرسانی به روستای «تپه یزدان» از توابع بخش خزل نهاوند از جمله این طرح‌ها بود که به نمایندگی از سایر طرح‌های آبرسانی افتتاح شد. این طرح توسط قرارگاه پیشرفت و آبادانی بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین (ع) همدان انجام و اجرا شده است. این طرح به نمایندگی از ۶ طرح آبرسانی دیگر بسیج سازندگی در



خبر

مخالفت مجلس با کلیات طرح «افزایش نمایندگان مجلس»

معاونت مطالعات سیاسی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی به اظهارنظر کارشناسی در مورد طرح افزایش تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی پرداخت.

به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، در این گزارش بیان شده: «طرح افزایش نمایندگان مجلس» در نظر دارد به «حوزه‌هایی که بیش از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت دارند و دارای محرومیت» و «حوزه‌های انتخابی که دارای گستردگی جغرافیایی است و جمعیت آنان بیش از ۳۰۰ هزار نفر است» نماینده اضافه کند.

طبق اصل شصت و چهارم (۶۴) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران «عده نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۲۷۰ نفر است و از تاریخ همه‌پرسی سال ۱۳۳۸ هجری شمسی پس از هر ۱۰ سال، با در نظر گرفتن عوامل انسانی، سیاسی، جغرافیایی و نظایر آنها حداکثر ۲۰ نفر نماینده می‌تواند اضافه شود.»

در بخش دیگری از این گزارش آمده: تاکنون در قوانین جمهوری اسلامی ایران، مقدره قانونی وجود ندارد که عوامل مطرح در اصل شصت و چهارم (۶۴) قانون اساسی را تعریف عملیاتی کند و برای آنها شاخص‌های دقیق و قابل سنجش تعیین کرده و وزن و سهم هر کدام را در ترسیم مرزهای حوزه‌های انتخابیه و تعداد نمایندگان تعیین کند. هرچند بند «یک» سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغی مقام معظم رهبری بر تعیین حوزه‌های انتخاباتی بر مبنای «جمعیت و مقتضیات اجتناب‌ناپذیر» به گونه‌ای که «حداکثر عدالت انتخاباتی و همچنین شناخت مردم از نامزدها فراهم گردد» تأکید دارد، اما در این زمینه نیز با مسأله فقدان مقدره قانونی برای تعیین «حداقل تعداد جمعیت» برای داشتن یک نماینده و «میزان مجاز انحراف از آن» مواجه هستیم.

«مقتضیات اجتناب‌ناپذیر» نیز نیازمند تعیین دقیق شاخص‌ها در قالب یک مقدره قانونی است. با این حال از اصول ذیل می‌توان به این نتیجه رسید که عامل جمعیت، نخستین و مهمترین عامل در موضوع حوزه‌بندی انتخاباتی و تعیین تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی است.

در گزارش معاونت مطالعات سیاسی مرکز پژوهش‌های مجلس آمده: اصل شصت و چهارم (۶۴) قانون اساسی در ابتدا بر عامل انسانی تأکید دارد که از آن برداشت به «جمعیت» می‌شود. اصل نوزدهم (۱۹) قانون اساسی بر «خورداری از حقوق مساوی» برای همه مردم تأکید دارد و بند «۹» اصل سوم (۳) قانون اساسی بر «رفع تبعیضات ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه در تمام زمینه‌های مادی و معنوی» تأکید دارد.

متناسب با اصول ذکر شده، بند «یک» سیاست‌های کلی انتخابات نیز در ابتدا بر عامل «جمعیت» تأکید دارد. با توجه به موارد فوق‌الذکر، درباره ماده واحده طرح حاضر نکات ذیل قابل تأمل است:

نخست، در تدوین طرح حاضر، اصل «برابری جمعیت» حوزه‌های انتخابیه نادیده انگاشته شده است.

در ادامه این گزارش بیان شده: اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه و افزایش تعداد نمایندگان مجلس باید به گونه‌ای انجام شود که نتیجه نهایی آن در گسترده‌ترین معنا، اصل «هر فرد یک رأی و ارزش همه رأی‌ها با هم برابر» باشد. طرح حاضر بدون در نظر گرفتن میانگین کشوری نسبت جمعیت به یک نماینده (هر ۲۸۰.۴۴۳ نفر یک نماینده)، وجود ۵۰۰ و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت را ملاکی برای افزایش نماینده تعیین کرده است. بررسی جدول حوزه‌های انتخابیه مجلس شورای اسلامی حاکی از این است که برخی حوزه‌های انتخابیه دارای ۳۰۰ یا ۵۰۰ هزار نفر جمعیت، در حال حاضر، در مقایسه با میانگین کشوری نسبت جمعیت به یک نماینده، به دلیل داشتن بیش از یک نماینده با انحراف مثبت ناکافی جمعیت، نیازمند افزایش نماینده نیستند.

دوم، واژه «محرومیت» کلی و دچار ابهام است و مشخص نیست محرومیت حوزه‌های انتخابیه بر مبنای چه شاخص‌ها و معیارهایی سنجیده خواهد شد.

در این گزارش تأکید شده: ضمن اینکه با توجه به اصل شصت و چهارم (۶۴) قانون اساسی، اصل نوزدهم (۱۹) قانون اساسی؛ بند «۹» اصل سوم (۳) قانون اساسی و نیز بند «یک» سیاست‌های کلی انتخابات، نمی‌توان حوزه‌های انتخابیه‌ای که در کل محروم محسوب نمی‌شوند، اما نسبت به جمعیت خود از کمبود نماینده رنج می‌برند و استان متوطنان نیز نسبت به جمعیت خود نیازمند افزایش نماینده است را از داشتن نماینده محروم ساخت.

در این گزارش تصریح شده: سوم، هرچند در امر حوزه‌بندی انتخابات توجه به عامل وسعت به عنوان یک متغیر جغرافیایی، قابل پذیرش است، اما مشخص نشده است که حداقل مساحت، برای وسعت قلمداد شدن یک حوزه انتخابیه، چند کیلومتر مربع است. همچنین نظر به اصل شصت و چهارم (۶۴) قانون اساسی و بند «یک» سیاست‌های کلی انتخابات، نمی‌توان جهت افزایش نمایندگان حوزه‌های انتخابیه صرفاً به عامل وسعت جغرافیایی و وجود بیش از ۳۰۰ هزار نفر جمعیت تکیه کرد. چراکه برخی حوزه‌های انتخابیه کشور که نسبت به اغلب حوزه‌ها از مساحت بیشتری برخوردارند و بیش از ۳۰۰ هزار نفر جمعیت دارند نسبت به جمعیت خود، نیازمند افزایش نماینده نیستند.

در جمع‌بندی گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده: با توجه به موارد فوق و نظر به اینکه در تدوین طرح حاضر، اصل شصت و چهارم (۶۴) قانون اساسی، بند «یک» سیاست‌های کلی انتخابات و بند «۹» سیاست‌های کلی نظام قانونگذاری، ابلاغی مقام معظم رهبری نادیده انگاشته شده است، و همچنین حکم تبصره طرح مغایر اصل هشتاد و پنجم قانون اساسی است، رد کلیات طرح حاضر توصیه می‌شود.

برای ادامه مذاکرات اقدام یکجانبه‌ای انجام نمی‌دهیم

سخت‌گویی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که ما به وضوح گفته‌ایم حاضر نیستیم اقدامات یکجانبه‌ای انجام دهیم و این کار را هم نخواهیم کرد تا رغبتی برای ادامه دادن مذاکرات ایجاد کنیم.

به گزارش فارس، ند پرایس در کنفرانس خبری در پاسخ به این پرسش که آیا دولت بایدن در تلاش است با اقداماتی از جمله لغو یا کاهش برخی تحریم‌ها انگیزه‌ای برای ایران ایجاد کند تا مذاکرات وین را با حسن‌نیت پیش ببرد؟ گفت: ما به وضوح نشان خواهیم داد حاضر نیستیم صرفاً به خاطر بازگشتن پای میز مذاکرات، هیچگونه اقدام یکجانبه‌ای انجام دهیم.

وی همچنین افزود: بازگشتی دو جانبه به پایبندی به نفع آمریکا و به نفع اعضای ۵+۱ است

مذاکرات را تا پیدا کردن زمینه‌های مشترک ادامه می‌دهیم

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که مذاکرات با ایران را با این نگاه که زمینه‌های مشترک را پیدا کنیم، ادامه می‌دهیم.

به گزارش ایسنا، رافائل گروسو پس از پایان مذاکرات ۲ ساعته خود با اسلانی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: صحبت‌های امروز فشرده بود. ما دنبال آن هستیم که مذاکرات را ادامه دهیم با این نگاه که زمینه‌های مشترک را پیدا کنیم.

وی ادامه داد: موضوعاتی است که ما و رئیس سازمان انرژی اتمی داریم بررسی می‌کنیم و هدف این است که با توجه به تغییرات اقلیمی به انرژی‌های پاک منجر شود و سرسختانه تلاش داریم که نشست امروز نتیجه‌گیری مثبت داشته باشد و این هدف ما از صحبت‌های امروز است.

ایران از توسعه فعالیت‌های سازمان اکو حمایت می‌کند

رئیس‌جمهوری از دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی اکو خواست تا راهکارهای مناسبی برای فعال کردن ظرفیت و ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی کشورهای عضو اکو اتخاذ کند.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در دیدار خسرو ناظری، دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی (اکو) گفت: باید هرگونه مانع و مشکل در مسیر توسعه همکاری‌ها برطرف شود تا تبادلات و مناسبات اقتصادی کشورهای عضو اکو در سطح بالاتر و برتری انجام شود.

وی گفت: هرکدام از اعضای سازمان اکو از ظرفیت‌های اقتصادی فراوانی در حوزه‌های مختلف برخوردار هستند که فعال کردن آن می‌تواند به رونق اقتصادی منطقه بینجامد.

حواشی اخیر از پایان دوره ششم تا آغاز دوره هفتم مذاکرات وین

موضع نمایندگان استان در رابطه با مذاکرات هفته آینده



روحنانی در دولت سید ابراهیم رئیسی از کمترین احتمال برخورداری است. با وجود اینکه هنوز خط‌مشی دولت سیزدهم در مواجهه با برجام مشخص نیست، اما با توجه به برخی اظهارنظرها و گزینش تیم ایرانی (در دولت سیزدهم) و ایالات متحده، می‌توان گفت که در دور هفتم ۳ چالش پیش‌روی مذاکره‌کنندگان قرار دارد. درخواست ایران برای تضمین ایالات متحده برای خارج نشدن دوباره از برجام، درخواست لغو تمامی تحریم‌های دوران ترامپ و درخواست ایالات متحده آمریکا برای طرح مسائل منطقه‌ای و موشکی در ذیل مذاکرات وین، به عنوان چالش‌های دوره هفتم به حساب می‌آید.

بهارستان

منتظر برنامه وزیر پیشنهادی برای چالش‌های آموزش و پرورش هستیم

عضو کمیسیون آموزش مجلس: املاک و دارایی بسیاری در آموزش و پرورش بلااستفاده مانده که باید تعیین تکلیف شود، با تعیین تکلیف این دارایی‌ها، آموزش و پرورش به خوبی قادر به اداره خود خواهد بود و انتظار داریم وزیر پیشنهادی برای چالش‌های آموزش و پرورش برنامه داشته باشد.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه‌ملت، با اشاره به معرفی یوسف نوری گزینه جدید وزارت آموزش و پرورش، ضمن برشمردن اولویت‌های وزارت آموزش و پرورش گفت: انتظار داریم وزیر معرفی شده جدید آموزش و پرورش برای استفاده از ظرفیت‌های پنهان این وزارتخانه برنامه داشته باشد تا بتوانیم به او رأی اعتماد دهیم. حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحي با بیان اینکه وزیر آموزش و پرورش باید این اقتدار را داشته باشد که بتواند با اخذ مجوز از مراجع ذصلاح اسلک و دارایی‌های این وزارتخانه را تبدیل به احسن کند، ادامه داد: بسیاری از این املاک با تهاوت و فروش می‌تواند مشکلات عدیده آموزش و پرورش را حل کند.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی تعیین تکلیف رتبه‌بندی معلمان را یکی دیگر از اولویت‌های امروز آموزش و پرورش دانست که وزیر پیشنهادی جدید باید برای آن برنامه داشته باشد و گفت: معیشت معلمان یکی از موضوعات اساسی است که انتظار داریم، دولت نیز نسبت به آن دغدغه‌مند باشد و با اجرای درست و دقیق رتبه‌بندی بتوانیم بخشی از تحول مدنظر در آموزش و پرورش را محقق کنیم.

وی تعیین تکلیف رتبه‌بندی معلمان را یکی دیگر از موضوعات مهم و مورد مطالبه از سوی معلمان و اصلاح روند اداره صندوق ذخیره فرهنگیان دانست و تصریح کرد: متأسفانه با وجود صراحت قانون، اساتید صندوق ذخیره فرهنگیان هنوز پس از گذشت ۴ ماه اصلاح نشده است.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس در پایان یادآور شد: کمیسیون آموزش در حال بررسی برنامه، سوابق و کارنامه گزینه معرفی شده بوده و پس از اتمام بررسی‌ها در قالب رأی گزارش خود را به صحن ارائه خواهد کرد.

که اقتصاد ما معطل مذاکره با آمریکا است، روز به روز هم وضعیت اقتصادی ما بدتر می‌شود، آیا آمریکا به خواسته خود نرسیده است؟ آیا اگر یک راهبرد مناسب با کشورهای مختلف می‌داشتیم و جهان را فقط در آمریکا و اروپا نمی‌دیدیم وضع کشاورزان، دامداران و صنعتگران بهتر نبود؟ علیرضا شهسازي، نماینده نائود: تقویت وحدت و همفکری قوا برای حل مشکلات اقتصادی در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری است وحدت قوا و انسجام ملی در مذاکرات آینده با هدف برای رفع تحریم‌ها خواسته مردم است.



۴۸ مین حضور مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان در نمایشگاه های ملی و بین المللی



مشاوره، ایده پردازی و طراحی

اولین نمایشگاه سوغات و خوراک ایران (بهار)

The first souvenir and food Exhibition in Iran



۲۸ آبان لغایت ۴ آذر ماه ۱۴۰۰

چاپ سلفون، لیبل های چسب دار، شیرینک

تولید انواع پاکت های سلفون، ساشه، فیلم و کاغذی

بدون سیلندر و کلیشه

تحويل فوری

بهار، سالن نمایشگاه پارک لاله

ساعت بازدید: ۱۵ الی ۲۰

تلفن هماهنگی: ۰۹۳۳۹۰۰۳۳۸۴
www.anichap.com
info@anichap.com

@anichap
anichap.co

پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان در حال انجام است

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که واریز پاداش پایان خدمت فرهنگیان برحسب استان‌ها در حال انجام است. معاون اقتصادی رییس جمهور نیز پیرو نامه ام با رییس سازمان برنامه و بودجه و وزیر اقتصاد مکاتبه کرد، ولی نتیجه‌ای نداد. وی اضافه کرد: سازمان برنامه و بودجه به تعبیری عنوان می‌کند اعتبار پول لازم را ندارد. ما هم از ابزارهای نظارتی همچون تذکر و مکاتبه استفاده کردیم، ولی نتیجه‌ای حاصل نشد. بنابراین با همکاری سایر نمایندگان، اعمال ماده ۲۳۴ (شکایت) علیه سازمان برنامه و بودجه را کلید زدیم.

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که واریز پاداش پایان خدمت فرهنگیان برحسب استان‌ها در حال انجام است. معاون اقتصادی رییس جمهور نیز پیرو نامه ام با رییس سازمان برنامه و بودجه و وزیر اقتصاد مکاتبه کرد، ولی نتیجه‌ای نداد. وی اضافه کرد: سازمان برنامه و بودجه به تعبیری عنوان می‌کند اعتبار پول لازم را ندارد. ما هم از ابزارهای نظارتی همچون تذکر و مکاتبه استفاده کردیم، ولی نتیجه‌ای حاصل نشد. بنابراین با همکاری سایر نمایندگان، اعمال ماده ۲۳۴ (شکایت) علیه سازمان برنامه و بودجه را کلید زدیم.

پادداشت

برخورد قانونی با رانندگان متخلف تنها راه اصلاح ترافیک شهری است

«مهدی نامرودی»

رئیس شورای عالی ترافیک از نخبگان کشورمان دعوت به عمل آورده است تا برای اصلاح ترافیک نامنظم در شهرهای شلوغ طرح و برنامه بدهند. این روزها ترافیک شلوغ و سرسام‌آور در اغلب وقت‌های پرفتوح آمد شهرها به یکی از معضلات اصلی مردم و مدیران شهری تبدیل شده است.

پرداختن به معضل ترافیک شهری نیازی به داده‌های آماری و اطلاع از ورودی روزانه تعداد خودروهای جدید به سبتر ترافیکی ندارد، چراکه هر شهروندی با مشاهده روزمره وضعیت بیمارگونه ترافیکی و روند افزایش آن، می‌تواند نظر بدهد که با توجه به شرایط زیرساخت‌های فعلی شهرها و توان اجرایی مدیران شهری در بدنه شورای ترافیک، درمان عاجلی برای این عارضه ممکن نیست.

اگر وضعیت ترافیکی کلانشهر همدان را الگویی برای دورنمای ترافیک در تمام شهرهای بزرگ کشورمان قرار دهیم، نتیجه این می‌شود که به نظر می‌آید، شورای ترافیک در حال حاضر به نصب تابلوهای گوناگون و مختص علائم راهنمایی و رانندگی در نقاط مختلف شهری بسنده کرده است و خیابان‌ها را با سطح مهارت کم و زیاد و شرایط سلامت جسم و روح و روان و همچنین وجدان رانندگی آنان را به خودشان و کاربرد تابلوهای علائم رانندگی واگذار کرده باشد. در این صورت خروجی قانون راهنمایی و رانندگی این می‌شود که هیچ محدودیت مشخصی برای ایستگاه اتوبوس‌های حمل و نقل عمومی در سطح شهر باقی نمانده و رانندگان این گونه خودروهای پر حجم ناچار هستند برای سوار یا پیاده کردن یک یا ۲ نفر مسافر در حریم هر ایستگاه، وسط خیابان توقف کنند و صف طولانی و عصبی از دیگر خودروهای ریز و درشت برای لحظه‌های طولانی پشت سر خود ایجاد کنند، چون حریم قانونی ایستگاه‌ها معمولاً برخی رانندگان و لنگار و بی‌خیال و قانون‌گریز خودروهای شخصی اشغال شده است.

در این معنا بدیهی است هر کجا و در هر محل نیز که تابلوهای توقف ممنوع و ویژه توقف تاکسی و غیره و غیره هم نصب می‌باشد، کاربردی غیر از همان مترسک سر موزه ندارد، چراکه زیر هر تابلو قطار خودروهای پارک دوبله و سوبله، جایگاه و متشاً لثی برای تابلوهای علائم راهنمایی و رانندگی باقی نگذاشته است.

از این صحنه‌های نامیدکننده از توجه و سواد گواهی‌نامه‌های صاحبان و رانندگان وسایط نقلیه متواری که بگذریم، می‌رسیم به شیوه تفرع‌آور پارک‌های به اصطلاح مولفت و چند ریفه آقایان و بانوان راننده که معمولاً در نقطه نقل مقابل فروشگاه‌های شلوغ و مراکز درمانی و هر مکانی از اماکن پر رفت‌وآمد شهر، آن‌ها هم به شکل کج و کوله و خسربردی، پارک کرده‌اند و رفعتنا تاکی باز کردند. حال اگر در این هنگامه بی‌نظمی و بی‌قانونی و بی‌فرهنگی، اتوبوس‌های حمل و نقل عمومی هم سر برسد، آتش شله قلمکار، آتش شور و از ذهن افتادگی از وضعیت روزمره ترافیک به وجود می‌آید که با بی‌ادبانه‌ها و تأسف بخور، چون جای هیچ تماشای لذت‌بخشی نیست!

در چنین شرایط و وضع و حالی از فرهنگ رانندگی و ترافیکی توسط افرادی که به شدت وابسته و درمانده (ماشین) خود شده‌اند و در هر کار واجب و غیر واجب به خودروی خود متوسل می‌شوند، آیا راه‌حلی هم توسط نخبگان و طراحان خلاق ایرانی برای ایجاد ساختن شورای عالی ترافیک کشور وجود خواهد داشت؟

آیا راه‌حلی هم غیر از برخورد قانونی با رانندگان متخلف و مجاب ساختن مردم به استفاده از نوارهای حمل و نقل عمومی به سبب سرورس‌دهی و خدمات بهتر سازمان‌های حمل و نقل عمومی باقی خواهد بود؟

کشف ۲۵ تن کود شیمیایی غیر مجاز در بهار

فرمانده انتظامی شهرستان بهار، از کشف ۲۵ تن کود شیمیایی غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش پلیس، بزرگمقی نوری در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان بهار حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی شهرستان بهار به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی گفت: در بازرسی از این خودرو، ۲۵ تن کود شیمیایی که افراد سود جو آن را در استان های غربی بازرگاری و نقد انتقال به استان های جنوبی را داشتند، کشف و یک تنم در این خصوص با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

این مقام انتظامی در پایان بیان داشت: شهروندان هر گونه اخبار و اطلاعاتی را که از فعالیت مجرمان و برهم زدن گان نظم و امنیت در جامعه دارند را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان در نظر دارد به استناد مجوز صادره از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران و به نمایندگی شرکت مذکور از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید، تهیه، نصب و راه‌اندازی تجهیزات شبکه با رویکرد بهینه‌سازی و امنیت به مناقصه‌گران واجد شرایط و صلاحیت دار و دارای مجوز و یا شرایط مندرج در سامانه ستاد و آگادار نماید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ ساعت ۱۴

مهلت ارسال پاکات پیشنهادی: ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ ساعت ۱۴

زمان بازگشایی پاکات: ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ ساعت ۱۰ صبح

سپرده شرکت در مناقصه: ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت فیش بانکی (واریز وجه نقد) یا ضمانتنامه بانکی

جهت کسب اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۰۸۱۳۲۸۲۰۸۱- تماس حاصل فرمایید.

سایر شرایط اختصاصی و عمومی در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تمامی فرآیند برگزاری مناقصه فوق از طریق درگاه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(م الف ۱۳۳۵)

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان

شهرستان کیودراهنگ جان خود را از دست داده‌اند. مدیر مرکز بهداشت و مسئول واکیسبایون شهرستان کیودراهنگ نیز درخصوص واکیسبایون بیان کرد: واکیسبایون موجب شده که موارد ابتلا و مراجعه مبتلایان کاهش یابد.

ستایش افزود: در حال حاضر حدود ۱۹۰ هزار دز واکیسبایون دریافت شده که بیش از ۱۵۰ هزار دز تزریق شده است و حدود ۲۶ هزار دز از ۴ نوع واکیسبایون در این شهرستان موجود است و بیش از ۸۶ هزار نفر حدود ۶۹ درصد جمعیت هدف شهرستان واکیسبایون شده‌اند که بیش از ۹۳ درصد جمعیت شهری در رتبه اول استان قرار دارد و ۷۳ درصد جمعیت روستایی واکیسبایون شده‌اند و ۸۰ درصد خانم‌های باردار واکیسبایون شده‌اند که در این خصوص هم شهرستان رتبه اول استان را دارد.

دهبانی صابر، مدیر منطقه یک شهرداری مطرح کرد

تکمیل عملیات عمرانی پروژه سایت موزه میدان امام خمینی (ره)



ریالی است که بسیاری از جوانان و کودکان همدانی به دنبال آسایش ورزش قهرمانی از این ورزشگاه هستند.

وی گفت: پیش‌بینی می‌شود که در جهت رونق‌دهی ترافیک و آسایش شهروندان حین رانندگی را از دیگر اقدامات منطقه یک در سالیان اخیر دانسته که بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع پیاده‌روسازی در سطح منطقه یک صورت پذیرفته است که می‌تواند به پیاده‌روسازی بلوار آرم، بلوار شهید اسلامی، پیاده‌روسازی کوی خاتم، پیاده‌روسازی و سنگ‌فرش کامل انجام شده است و آماده تحویل به شهروندان عزیز است. همچنین بازگشایی معابر چون خیابان پاسداران جلوی حسینیه امام‌زاده، بازگشایی خیابان فرحشجان به پرستار، حمام قلعه، کولاج و... نیز با اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال صورت پذیرفته است.

دهبانی صابر با بیان اینکه زیبا سازی نیز تنها موجب طراحی بهتر شهری می‌شود، بلکه الگوهایی خلق‌اند برای استفاده از مکان‌های شهری ارائه می‌دهد و هویت‌های فیزیکی، فرهنگی و اجتماعی که یک جامعه را تعریف می‌کند، همچنین این امر می‌تواند تأثیر بسیاری در ایجاد روحیه شادابی و نشاط شهروندان داشته باشد. گفت: احداث آبنما و نورپردازی در میدان قائم، میدان شریعی، پارک آندیمی، میدان بیمه، میدان جنب شهرداری آرامگاه بوعلی، نورپردازی خیابان مصیب و مجیدی و بلوار خواجه‌رشید و اجرای میلمان شهری در نقاط مختلف منطقه در سالیان اخیر انجام شده است.

مدیر منطقه یک پیاده‌روسازی جهت عبور و مرور سالم شهروندان برای ترویج فرهنگ پیاده‌روی را



واکسن تزریق تک‌دانه خدمات ارائه نشود. وی ادامه داد: بیش از ۹۵ درصد پرسنل کارخانجات و کارگاه‌های تولید واکیسبایون شده‌اند و امیدواریم به‌زودی تمام افراد جامعه هدف واکیسبایون شوند و زدن واکسن را اولویت کار خود قرار دهند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان کیودراهنگ نیز در این نشست گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۱۸ هزار و ۱۸۲ نفر با علائم مشکوک به کرونا به مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان کیودراهنگ مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ۴ هزار و ۱۷ نفر بستری و ۱۶۵ نفر هم سرپایی درمان شده‌اند و آزمایش ۷ هزار و ۱۶۴ نفر مثبت و ۱۰ هزار و ۴۹۳ نفر منفی و ۱۲۵ نفر نامشخص بوده است.

علی احمدی ادامه داد: در حال حاضر ۱۱ بیمار کرونایی در بیمارستان امام رضاع (کیودراهنگ) تحت درمان هستند و متأسفانه ۱۶۹ نفر از ابتدای شیوع کرونا تاکنون در

دهبانی صابر، مدیر منطقه یک شهرداری مطرح کرد

تکمیل عملیات عمرانی پروژه سایت موزه میدان امام خمینی (ره)



یک علاوه بر اجرای پارک‌های درون‌شهری مذکور نسبت به احداث پارک فرامی‌مانده‌ای که شهروندان همدانی بتوانند اوقات فراغت خود را در آن سپری کنند اقدام کرده است که هم اکنون عملیات احداث دیوارهای حائل این پروژه در حال اجراست و امیدواریم تا انتهای سال جاری بخش مهمی از این پروژه نیز تحویل شهروندان شود.

وی مطالعه شبکه آبیاری موجود و بررسی چاه‌ها و قنواتی که قابلیت استحصال را دارند نیز از اقداماتی است که می‌تواند تأثیر به‌سزایی در مصرف بهینه آب در جهت فضای سبز منطقه داشته باشد و در این خصوص مخازن زیرزمینی آب طراحی و احداث شده‌اند که مهمترین آنها احداث بزرگترین مخزن زیرزمینی آب در شهر همدان با ظرفیتی ۲ هزار مترمکعبی و اعتباری ۴۵ میلیارد ریالی در بلوار آرم است که از این پس می‌توان بخش اعظمی از آبیاری فضای سبز منطقه یک را با استفاده از سیستم مذکور و آبیاری قطره‌ای انجام داد.

دهبانی صابر پوشش سقف تالار همایش‌های بین‌المللی و قرآنی را از دیگر پروژه‌های مهم سالیان اخیر در شهرداری منطقه یک دانست که این پروژه با اعتباری ۱۰۰ میلیارد ریالی در بهار سال جاری به اتمام رسیده و با جایگذاری میلمان درونی این تالار شاهد افتتاح بزرگترین تالار همایش‌های بین‌المللی در غرب کشور خواهیم بود.

مدیر منطقه یک همچنین گفت که یکی از پروژه‌هایی که در طی جلسات با همیاران محلات عنوان شده بود و درخواست‌های زیادی از سوی شهروندان کوی مدرس برای اجرایی آن وجود داشت احداث ساختمان چندمنظوره بود که این ساختمان با اعتباری ۲۰۰ میلیارد ریالی در حال انجام است و معضل وجود نداشتن یک پارک‌چهارم محلی و باشگاه ورزشی در آن نقطه از شهر را حل می‌کند.

دهبانی صابر با اشاره به اینکه یکی از اهداف مهم شهرداری در حوزه‌های فرهنگی، ورزشی توسعه زیرساخت‌ها برای شکوفایی نسل جوان است، افزود: رویکرد این منطقه افزایش هرچه بیشتر زیرساخت‌های ورزشی مختلف در سطح محلات یک است به‌طوری که شهروندان در سطح محلات خود بتوانند از آن بهره‌مند شوند که در این خصوص پروژه‌هایی از قبیل احداث زمین ورزشی فوتبال و والیبال در بوستان لاله، زمین ورزشی بدمینتون بوستان آرم، زمین بسکتبال، کورت اسکواش، پیکنگ و شطرنج بوستان مردم و... اجرا شده‌اند و مهمترین این پروژه‌ها نیز احداث چمن مصنوعی ورزشگاه شهدای شهرداری با اعتباری ۵۵ میلیارد



کیودراهنگ - خبرنگار همدان پیام: وضعیت نارنجی کرونا در شهرستان کیودراهنگ به زرد تبدیل شده است و این وضعیت شکننده است و مردم باید به پروتکل‌های بهداشتی توجه بیشتری داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار کیودراهنگ با بیان این مطلب در نشست پیشگیری و کنترل و مقابله با ویروس کرونای این شهرستان گفت: همه مردم حتی کسانی که ۲ در واکیسبایون راهم دریافت کرده‌اند باید پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کنند تا این ویروس منحوس به‌زودی ریشه‌کن شوند.

دهقانی خواه افزود: برای اینکه شهرستان به این‌گونه قابل‌قبولی برسد باید کسانی که واکیسبایون تزریق نگردانند را تشویق و دعوت به تزریق واکیسبایون کرد و به افرادی که

دهبانی صابر، مدیر منطقه یک شهرداری مطرح کرد

تکمیل عملیات عمرانی پروژه سایت موزه میدان امام خمینی (ره)



امروزه، شهرداری نهادی است که تأثیر عمده‌ای بر کیفیت زندگی شهروندان دارد. از این رو رضایتمندی شهروندان یکی از مهمترین معیارهای سنجش عملکرد شهرداری است. احساس رضایت از محیط شهر و خدمات شهرداری موجب ایجاد حس مشارکت در اداره امور شهر و در نتیجه افزایش کیفیت خدمات شهری می‌شود. همچنین در سالیان اخیر معنی شهرداری‌ها و مدیریت شهری از ارتقای کیفیت خدمات شهری می‌شود. مدیریت شهری در نظر گرفتن ساختارهای قالب اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی یک شهر بر پایه فراتر رفته و مدیریت شهری را می‌توان حوزه‌ای دانست که پیامدهای رفتاری و عملیاتی اثرات مختلفی بر شهروندان یک شهر می‌گذارد. شناخت و ماهیت فعالیت‌هایی که در یک شهر صورت می‌پذیرد و اثراتی که این فعالیت‌ها از خود بر جای می‌گذارد، نه تنها موجب تغییراتی آتی می‌گردد، بلکه پیامدهایی بلندمدت برای شهر و شهروندان دارد.

با افزایش روزافزون شهرنشینی و گسترش شهرها اجرای پروژه‌هایی در جهت توسعه شهر که بتواند رضایت شهروندان و همه جوانب زندگی شهری را برطرف کند امری ضروری و غیرقابل اجتناب است. توجه به سهم شهروندان و لحاظ کردن میزان نیاز آنها در پروژه‌های شهری مؤلفه‌های مهم برای تدوین و طراحی پروژه‌های عمرانی است و بدون شک این رویکرد، رفته رفته توسعه و عمران شهری را نیز افزایش می‌دهد. موفقیت پروژه‌های شهری مستلزم همسویی نیاز شهر و شهروندان است که مهمترین امر در مدیریت پروژه‌های شهری است.

مدیر منطقه یک شهرداری با اشاره به اینکه تکمیل پروژه سایت موزه میدان امام خمینی (ره) با توجه به گذر بسیاری از شهروندان و وجود سینه تاریخی یکی از مهمترین مطالبات شهروندان عزیز در



عقلیت، شایع‌ترین نوع آزاری

افزایش کودک‌آزاری با شیوع کرونا

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور شایع‌ترین نوع کودک‌آزاری و سوءرفتار با کودکان را «غفلت» عنوان کرد.

حیبا... مسعودی فرید در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه حدود ۹ درصد تماس‌های مرتبط با آزار و سوءرفتار به کودکان از سوی والدین مربوط می‌شود، گفت: عمدتاً کودک‌آزاری‌هایی که رخ می‌دهد از سوی والدین است و جسمی است و اگر نخواهیم به درستی موضوع کودک‌آزاری را مورد بررسی قرار دهیم، باید به سمت اقدامات پیشگیرانه حرکت کنیم.

وی با اشاره به اینکه ممکن است برخی کودک‌آزاری‌ها از جنس کودک‌آزاری روانی باشند، ادامه داد: یکی از رویکردهای پیشگیرانه، انجام اقدامات حمایتی از خانواده‌ها برای پیشگیری از کودک‌آزاری و موضوع آموزش به خانواده‌هاست. همچنین باید نسبت به سایر مسائلی مثل سلامت روان کار شود چراکه برخی از اختلالات روانشناختی که ممکن است مراقبان یا والدین داشته باشند، منجر به غفلت شود.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به این پرسش که آیا از زمان شیوع ویروس کرونا میزان تماس‌ها درخصوص کودک‌آزاری نیز افزایش یافته است؟ گفت: آماري که در ۱۳۳ داشته‌ایم روند رو به رشد را نشان نمی‌دهد و حتی در بسیاری از کشورها هم این نرخ تغییری نکرده است که یکی از دلایل این موضوع می‌تواند این باشد که کودکان در این ایام در خانه بوند.

غفلت و توجه نکردن به نیازها

شایع‌ترین نوع کودک‌آزاری

مسعودی فرید با اشاره به اینکه شایع‌ترین نوع سوءرفتار با کودکان غفلت و توجه نکردن به نیازهای اساسی کودکان است، گفت: عمده کودک‌آزاری‌ها از جنس غفلت هستند.

می تواند ۱۰۰ هزار تومان درآمد داشته باشد، بنابراین تغییر نکردن قیمت نان موجب کاهش کیفیت آن می شود و نانوایی ها تنها به ۲ نفر بسته شده است به گونه ای که یک نفر خمیر مایه نان را آماده می کند و نفر دیگر نان را از داخل فر بیرون آورده و تحویل شهروندان می دهد. پیدابندی با بیان اینکه استقبال نکردن مردم از خرید نان یکی از عواملی است که موجب نقل و انتقال آرد از نانوایی ها می شود، تصریح کرد تمامی عوامل با یکدیگر جمع شده و به این ترتیب شاهد ناهای بی کیفیت در بازار هستیم. معاون بازرسی صحت به کشف یک محموله قاچاق آرد اشاره کرد و گفت: این محموله توقیف شده و پرونده آن به مراجع قضائی ارجاع شده است. پیدابندی با بیان اینکه در همدان هزار و ۹۰۰ واحد نانوایی در حال فعالیت هستند، بیان کرد با ارگانهای مرتبط در حال پیگیری هستیم که بتوانیم موانع افزایش کیفیت نان را برداریم و شاهد تولید ناهای با کیفیت و افزایش رضایتمندی شهروندان باشیم.

داد تولید نان توجیه اقتصادی برای نانوایان نداشته و یکی از دلایل بی کیفیت شدن نان است و به این ترتیب تولید نان برای نانوایان توجیه اقتصادی ندارد که نخواهد با استفاده از نیروی کار هزینه های خود را افزایش دهد در حالی که قیمت نان ثابت مانده است. پیدابندی با بیان اینکه کیفیت آرد تولیدی در استان باید افزایش یابد، تصریح کرد یکی از عوامل افزایش کیفیت نان به آرد برمی گردد که باید با آرد خارجی مخلوط شود و این ترکیب باید به گونه ای انجام شود که کیفیت آرد افزایش یابد. معاون نظارت و بازرسی صحت گفت: آماده سازی خمیر برای تولید نسان در نانوایی ها با افزودنی هایی همراه است که از کیفیت نان می کاهد. وی تأکید کرد تنها در صورتی می توانیم نان با کیفیت در اختیار مردم قرار دهیم که آرد با کیفیت شوند، مهارت نیروی کار و افزایش دستمزد آنها را داشته باشیم چرا که یک کارگر در نانوایی روزی ۱۵۰ تومان دستمزد داشته و این در حالی است که همان کارگر به صورت آزاد در بازار

عوامل بی کیفیتی نان در همدان چیست؟

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صحت استان همدان کاهش کیفیت نان را واکنش به چندین عامل اعلام و بیان کرد: مهارت نیروی کار، کیفیت آرد، استفاده از افزودنی ها برای پخت و نوع پخت بر کیفیت نان بسیار مؤثر است. مرتضی پیدابندی در گفت و گو با ایسنا گفت: در حال حاضر با ناهای بی کیفیت در نانوایی ها مواجه هستیم که به چندین عامل بستگی دارد و یکی از آنها نوع پخت بوده که نانوایی های سنتی به ماشینی تبدیل شده اند و در تولید سنگک نانوایی های سنگی به علت افزایش هزینه ها از دستگاه های ماشینی برای پخت نان استفاده می کنند و این موضوع یکی از عوامل تأثیر گذار بر کاهش کیفیت نان محسوب می شود. وی همچنین به افزایش هزینه تولید نان اشاره کرد و ادامه

موانع پیش روی ۵ واحد تولیدی در استان همدان برداشته شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان از بررسی موانع و مشکلات ۵ واحد تولیدی استان خبر داد و گفت: این واحدها در مسیر فعالیت خود با مشکلاتی مواجه بودند که در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، موانع پیش روی آنها برداشته شد. به گزارش ایرنا، با ظهر پورمجاهد در ۵مین جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان افزود: کارخانجات صنعتی ملایر، سپیدماه کبودرآهنگ، کیماطاب همدان، واحد صالحی پیمان در بهار، بررسی مشکل گازرسانی واحدهای بخش کشاورزی جاده ملایر واحدهای تولیدی و صنعتی هستند که مشکلاتشان رفع شد. وی با تأکید بر تعامل و همکاری بیشتر بانکهای استان با تولیدکنندگان گفت: سیستم بانکی با تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز واحدهای تولیدی و صنعتی می تواند فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی را سرعت بخشد. پورمجاهد افزود: تمامی بانکهای استان به خصوص بانک ملی به عنوان دبیر شورای هماهنگی بانکهای استان، وضعیت تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را تسریع کنند و این موضوع را در اولویت کاری خود قرار دهند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان بیان اینکه سوخت رسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی یکی از کارهای اساسی است، گفت: گازرسانی به ۱۹ واحد دامداری و مرغداری (از ۲۵ مورد) در مسیر جاده ملایر انجام شده و ۶ مورد باقی مانده در بازدید مابنده استانداری رسیدگی می شود. پورمجاهد تصریح کرد: واحدهای تولیدی در مرحله نخست باید در سامانه ستاد تسهیل به نشانی <http://tashih.stsm.ir> خنثی خود را ثبت کنند و سپس درخواست آنها در اختیار دستگاه مربوطه قرار می گیرد تا در صورت رفع شدن مشکل، موضوع در ستاد تسهیل استان مطرح و برای رفع آن تصمیم گیری شود. وی تأکید کرد مشکلات مطرح شده در این مرکز توسط کارشناسان مستقر رسیدگی می شود و در صورت لزوم به ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان برای تصمیم گیری ارجاع می شود. به گفته وی، تیم مدیریت اقتصادی در استان همدان با محوریت استاندار مطرح و جدی و عملی حاشی تولیدکنندگان هستند که علاوه بر جلسات ستاد تسهیل در هیأت خبرگان بانکی و شورای گفت و گو دولت و بخش خصوصی نیز مسائل و مشکلات این قشر مطرح و به صورت دقیق بررسی می شود.

کلنگ زنی ۳ پارک در ۲ ماه

بوستان بانوان «فرگس» نهانند با ۵ میلیارد تومان کلنگ زنی شد



مطلبه های جسدی بانوان نهانندی و همچنین شورای فرهنگ عمومی احداث پارک بانوان مطرح شده بود این مهم در دستور کار قرار گرفت.

مطلبه های جسدی بانوان نهانندی و همچنین شورای فرهنگ عمومی احداث پارک بانوان مطرح شده بود این مهم در دستور کار قرار گرفت. وی احداث این پارک را عامل ایجاد آرامش خاطر و نشاط در بانوان نهانندی عنوان کرد و گفت: احداث پارک بانوان گامی در مسیر توسعه و تقویت زیرساخت ها و امکانات فرهنگی، تفریحی شهر می باشد. یوسفی نوید ادامه داد: این بوستان دارای فضای پارک با دام، ۳ میلیارد اعتبار در شهرک حیدری، پارک صخره های دوخواهران با ۵ میلیارد ریال اعتبار در محله دوخواهران و روز گذشته هم کلنگ آغاز عملیات اجرایی بوستان بانوان با حضور شورای شهر و مسئولان شهرستان زده شد. شهردار نهانندی در آیین کلنگ زنی بوستان بانوان «فرگس» گفت: خلا فضای تفریحی و فرهنگی که خاص بانوان باشد در شهر دیده و مطالبه می شد. بوستان بانوان «فرگس» در ۴ هزار مترمربع و ۵ میلیارد تومان در فضایی دارای حصار و با خیر داد و نظر گرفتن شرایط برای بازی کودکان با پیش بینی بهره برداری و اتمام یکساله احداث می شود. یوسفی نوید تصریح کرد: از آنجایی که یکی از

همدان پیام

سفر کراسی در همدان: برای تعمیق روابط اقتصادی با ایران تلاش می کنیم



سفر کراسی در همدان: برای تعمیق روابط اقتصادی با ایران تلاش می کنیم

سفر کراسی در همدان: برای تعمیق روابط اقتصادی با ایران تلاش می کنیم. سفیر جمهوری کراسی در ایران بر تعمیم روابط اقتصادی و سیاسی بین ۲ کشور تأکید کرد و گفت: تحریم ها، افکار خنثی و اهدافی که در این خصوص را داشتیم از بین برد، اما برای تقویت و توسعه مرزات دو طرفه تلاش می کنیم. به گزارش ایرنا، در آیین افتتاح پارک بانوان در همدان افزود: علاوه بر تحریم ها پاندمی کرونا موجب بروز مشکلاتی در زمینه روابط ایران و کراسی شد که به جبران این نواقص در آینده امیدوار هستیم. وی به سفر رئیس جمهوری کراسی در سال ۲۰۱۶ به تهران اشاره کرد و ادامه داد: نمایندگان ۱۰۰ شرکت ما در این سفر حضور داشتند و تقاضای همکاری در زمینه های مختلف نمودند. سفیر کراسی در ایران گفت: ما این توافق ها را به رسمیت شناختیم و پیگیر آنها هستیم که به مرحله اجرا برسد زیرا تقویت مرزات ما برای ایران بسیار مهم است. وی به موضوع استقلال کشور کراسی اشاره کرد و افزود: ایران نخستین کشور جهان بود که استقلال ما را به رسمیت شناخت و ما به این حمایت و پشتیبانی افتخار می کنیم. اشتابویک به معرفی ظرفیت ها و توانمندی کشور خود پرداخت و گفت: پذیرای گردشگران ایرانی هستیم تا از چشم انداز زیبای این کشور بهره مند شوند. سفیر کراسی در ایران یادآوری کرد: این نشست پایه ای برای جلسات بعدی و ایجاد زمینه های مناسب همکاری و مشارکت در عرصه های مختلف است. وی به مشاهدات فرهنگی ایران و کراسی نیز اشاره کرد و گفت: نام اسیل کراسی در کتیبه های بیستون آمده است و این نشان از رابطه اسیل و کهن این ۲ ملت است. فعالان اقتصادی استان همدان محصولات خود را در زمینه تولید فویل و ورق های آلومینیوم، رزین های پلی استر، محصولات گلخانه ای، فولاد لوله های پلی اتیلن، ماشین ها و ادوات کشاورزی، مواد معدنی، سیمان و تجهیزات آبیاری معرفی کردند تا زمینه صادرات و یا احداث صنایع مربوطه در این کشور فراهم شود.

ساخت و ساز در بلوار جوان غیر قانونی است

رئیس شورای شهر همدان: بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد



بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد

بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد. رئیس شورای شهر همدان، تبیجه بررسی های استانداری را به زودی اعلام می کنیم. الحاق آن به شهر مجدداً قیمت ها را به چند برابر برساند. حذرده ۴۰ سال است که بر سر ساخت و ساز در این منطقه جدال است، اما در تمام این مدت کارشناسان بر این عقیده هستند که بلوار جوان دامنه کوه و متعلق به مردم است و باید دست نخورده باقی بماند. مسئولانی که در این مدت حق انضامی داشته اند زیربار تصویب ساخت و ساز در آن نرفته اند. محمود منگریان، رئیس شورای شهر هم در همان گروه می اعلام کرد که مشاور طرح جامع با الحاق این منطقه به شهر موافقت نکرده و در طرح جامع جزو محدوده شهر نیست. این منطقه جزو روستای دیوین است، اما تعداد محدودی از مالکان آن بومی هستند. تعداد زیادی در چند دهه گذشته زمینی خریداری کرده و ساختمانی در آن ساخته اند، اما تعدادی از مالکان نیز با هدف سودجویی و در آستانه تصویب طرح جامع، زمین های خریداری کرده و با نقدهایی که داشته اند از سال گذشته

ساخت و ساز در بلوار جوان غیر قانونی است

رئیس شورای شهر همدان: بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد

بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد. تبیجه بررسی های استانداری را به زودی اعلام می کنیم. الحاق آن به شهر مجدداً قیمت ها را به چند برابر برساند. حذرده ۴۰ سال است که بر سر ساخت و ساز در این منطقه جدال است، اما در تمام این مدت کارشناسان بر این عقیده هستند که بلوار جوان دامنه کوه و متعلق به مردم است و باید دست نخورده باقی بماند. مسئولانی که در این مدت حق انضامی داشته اند زیربار تصویب ساخت و ساز در آن نرفته اند. محمود منگریان، رئیس شورای شهر هم در همان گروه می اعلام کرد که مشاور طرح جامع با الحاق این منطقه به شهر موافقت نکرده و در طرح جامع جزو محدوده شهر نیست. این منطقه جزو روستای دیوین است، اما تعداد محدودی از مالکان آن بومی هستند. تعداد زیادی در چند دهه گذشته زمینی خریداری کرده و ساختمانی در آن ساخته اند، اما تعدادی از مالکان نیز با هدف سودجویی و در آستانه تصویب طرح جامع، زمین های خریداری کرده و با نقدهایی که داشته اند از سال گذشته

ساخت و ساز در بلوار جوان غیر قانونی است

رئیس شورای شهر همدان: بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد

بلوار جوان جزو محدوده شهری تصویب نشد. تبیجه بررسی های استانداری را به زودی اعلام می کنیم. الحاق آن به شهر مجدداً قیمت ها را به چند برابر برساند. حذرده ۴۰ سال است که بر سر ساخت و ساز در این منطقه جدال است، اما در تمام این مدت کارشناسان بر این عقیده هستند که بلوار جوان دامنه کوه و متعلق به مردم است و باید دست نخورده باقی بماند. مسئولانی که در این مدت حق انضامی داشته اند زیربار تصویب ساخت و ساز در آن نرفته اند. محمود منگریان، رئیس شورای شهر هم در همان گروه می اعلام کرد که مشاور طرح جامع با الحاق این منطقه به شهر موافقت نکرده و در طرح جامع جزو محدوده شهر نیست. این منطقه جزو روستای دیوین است، اما تعداد محدودی از مالکان آن بومی هستند. تعداد زیادی در چند دهه گذشته زمینی خریداری کرده و ساختمانی در آن ساخته اند، اما تعدادی از مالکان نیز با هدف سودجویی و در آستانه تصویب طرح جامع، زمین های خریداری کرده و با نقدهایی که داشته اند از سال گذشته

اگر به دنبال آگهی های استخدامی هستید
به کانال تلگرامی زیر مراجعه نمایید

نیازمندیهای هرروز استان همدان

برای عضویت در کانال تلگرام نیازمندیهای همدان پیام لطفاً عدد ۵ را به شماره ۰۹۱۰۵۳۳۹۸۹۶۴ ارسال نمایید.

سفر کراسی در همدان: برای تعمیق روابط اقتصادی با ایران تلاش می کنیم

سفر کراسی در همدان: برای تعمیق روابط اقتصادی با ایران تلاش می کنیم. سفیر جمهوری کراسی در ایران بر تعمیم روابط اقتصادی و سیاسی بین ۲ کشور تأکید کرد و گفت: تحریم ها، افکار خنثی و اهدافی که در این خصوص را داشتیم از بین برد، اما برای تقویت و توسعه مرزات دو طرفه تلاش می کنیم. به گزارش ایرنا، در آیین افتتاح پارک بانوان در همدان افزود: علاوه بر تحریم ها پاندمی کرونا موجب بروز مشکلاتی در زمینه روابط ایران و کراسی شد که به جبران این نواقص در آینده امیدوار هستیم. وی به سفر رئیس جمهوری کراسی در سال ۲۰۱۶ به تهران اشاره کرد و ادامه داد: نمایندگان ۱۰۰ شرکت ما در این سفر حضور داشتند و تقاضای همکاری در زمینه های مختلف نمودند. سفیر کراسی در ایران گفت: ما این توافق ها را به رسمیت شناختیم و پیگیر آنها هستیم که به مرحله اجرا برسد زیرا تقویت مرزات ما برای ایران بسیار مهم است. وی به موضوع استقلال کشور کراسی اشاره کرد و افزود: ایران نخستین کشور جهان بود که استقلال ما را به رسمیت شناخت و ما به این حمایت و پشتیبانی افتخار می کنیم. اشتابویک به معرفی ظرفیت ها و توانمندی کشور خود پرداخت و گفت: پذیرای گردشگران ایرانی هستیم تا از چشم انداز زیبای این کشور بهره مند شوند. سفیر کراسی در ایران یادآوری کرد: این نشست پایه ای برای جلسات بعدی و ایجاد زمینه های مناسب همکاری و مشارکت در عرصه های مختلف است. وی به مشاهدات فرهنگی ایران و کراسی نیز اشاره کرد و گفت: نام اسیل کراسی در کتیبه های بیستون آمده است و این نشان از رابطه اسیل و کهن این ۲ ملت است. فعالان اقتصادی استان همدان محصولات خود را در زمینه تولید فویل و ورق های آلومینیوم، رزین های پلی استر، محصولات گلخانه ای، فولاد لوله های پلی اتیلن، ماشین ها و ادوات کشاورزی، مواد معدنی، سیمان و تجهیزات آبیاری معرفی کردند تا زمینه صادرات و یا احداث صنایع مربوطه در این کشور فراهم شود.

۷۰ هزار تن سبزی مینی از استان همدان صادر شد

مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۰ هزار تن سبزی مینی با ارزش صادراتی ۳۵ میلیون دلار به چند کشور صادر شده است.

حسین فضلی در گفت و گو با ایرنا، بیان اینکه استان همدان قطب مهم تولید سبزی مینی در کشور است، گفت: این محصول اسال به کشورهای عراق، پاکستان، افغانستان، ازبکستان، آذربایجان، ارمنستان و روسیه صادر شده است. وی ادامه داد: سطح زیر کشت سبزی مینی استان همدان ۲۹ هزار هکتار است که میزان کل تولید آن ۷۰۰ هزار تن است. فضلای بیان کرد: از این مقدار تولید حدود ۱۰۰ تن به صورت تازه بخوری مصرف می شود و نزدیک به ۲۷۰ هزار تن در آبپارها و سردخانه های ذخیره سبزی مینی ذخیره می شود. مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان ادامه داد: درصدهای سبزی مینی از میزان صادرات سبزی مینی ۷۶ درصد و سهمی سبزی مینی از کل صادرات ۴۵ درصد است. فضلای بیان اینکه یک پنجم سبزی مینی کشور در استان همدان تولید می شود، گفت: شهرستان بهار با ۵ هزار و ۹۰۰ هکتار زیر کشت سبزی مینی و تولید ۲۵۰ هزار تن رتبه نخست تولید سبزی مینی استان همدان را دارد. مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان افزود: با توجه به حجم بالای تولید سبزی مینی در استان و نیاز به استفاده بهینه از این محصول راهبردی در کنار بحث تولید، تقویت و گسترش سردخانه، صنایع تبدیلی و صادرات نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

نیازمندیهای هرروز استان همدان

نیازمندیهای هرروز استان همدان. مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۰ هزار تن سبزی مینی با ارزش صادراتی ۳۵ میلیون دلار به چند کشور صادر شده است. حسین فضلای در گفت و گو با ایرنا، بیان اینکه استان همدان قطب مهم تولید سبزی مینی در کشور است، گفت: این محصول اسال به کشورهای عراق، پاکستان، افغانستان، ازبکستان، آذربایجان، ارمنستان و روسیه صادر شده است. وی ادامه داد: سطح زیر کشت سبزی مینی استان همدان ۲۹ هزار هکتار است که میزان کل تولید آن ۷۰۰ هزار تن است. فضلای بیان کرد: از این مقدار تولید حدود ۱۰۰ تن به صورت تازه بخوری مصرف می شود و نزدیک به ۲۷۰ هزار تن در آبپارها و سردخانه های ذخیره سبزی مینی ذخیره می شود. مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان همدان ادامه داد: درصدهای سبزی مینی از میزان صادرات سبزی مینی ۷۶ درصد و سهمی سبزی مینی از کل صادرات ۴۵ درصد است. فضلای بیان اینکه یک پنجم سبزی مینی کشور در استان همدان تولید می شود، گفت: شهرستان بهار با ۵ هزار و ۹۰۰ هکتار زیر کشت سبزی مینی و تولید ۲۵۰ هزار تن رتبه نخست تولید سبزی مینی استان همدان را دارد. مدیر توسعه و بازرگانی سازمان جهادکشاورزی استان افزود: با توجه به حجم بالای تولید سبزی مینی در استان و نیاز به استفاده بهینه از این محصول راهبردی در کنار بحث تولید، تقویت و گسترش سردخانه، صنایع تبدیلی و صادرات نیز باید مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۵ واحد سردخانه ای با ظرفیت ۱۴۱ هزار و ۳۵۰ تن با محوریت بهره برداری از سازمان جهادکشاورزی در استان همدان فعال هستند، گفت: با فعالیت این مراکز زمینه اشتغال به کار ۵۵۲ نفر فراهم شده است. فضلای تصریح کرد: ۵۳ واحد سردخانه ای با ظرفیت ۱۷۱ هزار و ۹۰۰ تن و اشتغال ۵۱۹ نفر و ۳ واحد فرآوری سبزی مینی با ظرفیت اشتغالی ۱۷ هزار و ۳۰۱ نفر در استان همدان در حال ساخت است. وی با بیان اینکه استان همدان سالانه به ۱۰۰ هزار تن بذر سبزی مینی نیاز دارد، افزود: بذر به عنوان بهترین نهاده کشاورزی و اساسی ترین ابزار تولید کیفی در کشاورزی، نقش ویژه ای در افزایش و پایداری تولید و حفظ و توسعه ارقام متناسب با شرایط آب و هوایی دارد.

دختران توپسکان قهرمان استان شدند

مسابقات و استعدادیابی استان با بیش از ۱۵۰ ورزشکار نونهال در قالب ۱۶ تیم از سطح شهرستانهای استان همدان برگزار شد. این رقابتها پس از برگزاری ۳۰ مسابقه در مجموع در رده مبتدیان تیم توپسکان به مقام نخست رسید و تیمهای بهار و همدان نیز به مقامهای دوم و سوم دست یافتند. در رده حرفهای نیز توپسکان قهرمان شد و تیمهای همدان و ملایر نیز عنوان دوم و سوم را کسب کردند. در پایان این مسابقات از ۳۸ ورزشکار مستعد برای حضور در تمرینات آمادگی المپیکهای استعدادهای برتر کشور دعوت شد.

۱۸ آذر آغاز مسابقات کشتی قهرمانی استان

مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان استان همدان ۱۸ آذرماه برای انتخاب تیم استان برگزار می‌شود و قهرمانی کشور به رقابت می‌پردازند. به دنبال جلسه‌ای که در هیأت کشتی استان برگزار شد مقرر گردید مسابقات کشتی آزاد انتخابی بزرگسالان استان همدان برای حضور در رقابت‌های قهرمان کشوری روز پنجشنبه ۱۸ آذرماه در خانه کشتی همدان برگزار شود.

در این مسابقات متولدان دی ماه ۱۳۸۳ به بالا حق شرکت در رده سنی بزرگسالان را ندارند. رقابتها در ۱۰ اوزن رسمی و اعلامی از سوی فدراسیون کشتی و در اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷، ۱۲۵ کیلوگرم برگزار می‌شود.

وزن کشتی مسابقات با ۲ کیلو ارفاق صبح همان روز انجام می‌شود

پدیرش مدارک کشتی گیران روزهای ۱۵ و ۱۶ آذرماه صبح و بعدازظهر در دفتر هیأت انجام می‌شود. تمامی شرکتکنندگان با رعایت پروتکل های بهداشتی، شناسنامه عکس دار، کارت ملی کشتی، کارت بیمه ورزشی معتبر، کارت واکسن ۱۸ مرحله‌ای، معرفی نامه هیأت شهرستان می‌توانند در این مسابقات شرکت کنند.

بانوان شهرداری همدان نایب قهرمان کلاشنهرها شد

در هفتمین دوره مسابقات ورزشی دارت بانوان کارکنان شهرداری‌های کلاشنهرهای ایران که به میزبانی شهرداری یزد برگزار شد تیم دارت بانوان شهرداری همدان عنوان نایب قهرمانی این رقابتها را به خود اختصاص داد. در این مسابقات تیم شهرداری مشهد قهرمان شد و شهرداری یزد نیز پس از بانوان همدانی سوم شدند. تیم شهرداری همدان در این رقابتها با ترکیب زهره حاجیلویی، مینا بخشیاراده، فاطمه بختیاری و بهاز رشیدی به سرپرستی رحمتالله سقری حضور داشتند.

سرپرست تیم در این دوره از مسابقات تیم‌های تهران، مشهد، یزد، اصفهان، شیراز، بندرعباس، کرج و همدان حضور داشتند.

پومسه کار ناشنوای همدانی سوم جهان شد محمود اکبری، پومسه کار ناشنوای همدانی سوم جهان شد

مسابقات قهرمانی جهان تکواندو ۲۰۲۱ ناسئونایان در بخش پومسه افرادی و تیمی با حضور ورزشکاران کشورهای کره جنوبی، روسیه، ژاپن، ایران، کوفور، ترکیه و اوکراین در خانه تکواندو تهران برگزار شد و در پایان پومسه‌روهای کشورمان در جایگاه نخست ایستادند. ترکیه دوم شد و روسیه و کره جنوبی بر سکوی سوم ایستادند. در این مسابقات تکواندوکار خوب استان محمود اکبری حضور داشت که در بخش پومسه نفرادی مقام سوم جهان را کسب کرد.

درخشش بانوان پارانتیس همدانی در لیگ باشگاهی کشور

تیم پارانتیس روی میز همدان ۲ عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی در لیگ باشگاهی کشور را کسب کرد. مسابقات لیگ باشگاهی پارانتیس روی میز کشور با حضور ۲ تیم نشسته و ایستاده از استان همدان به میزبانی تهران در ورزشگاه شهید هرنندی برگزار شد. در این مسابقات تیم استان همدان که متشکل از ۳ بانوی پارانتیس نشسته و ۴ بانوی پارانتیس ایستاده حضور داشتند موفق به کسب عنوان قهرمانی در کلاس ۴ و ۵ نشسته و نایب قهرمانی در کلاس ۹ و ۱۰ ایستاده شدند. در قسمت افرادی کشور ایرانی پارانتیس روی میز کشور که با حضور ۶ بازیکن همدانی و ۱۷ بازیکن از نقاط دیگر کشور برگزار شد میزبان قهرمانی در کلاس ۵ مقام اول، ترکس حمیدی در کلاس ۱۰ مقام اول و اعظم ترکانشوند در کلاس ۵ مقام سوم نفرادی را کسب کردند.

هستند و به دنبال فعال کردن تعداد دیگری از رشته‌های ورزشی هشتم تا طیف زیادی از شهروندان به ورزش شهروندی گرایش پیدا کنند. وجدی هویدا افزود: در حال حاضر شاهد رقابت‌های جذابی در فوتبال بزرگسالان با حضور ۴۰ تیم و ۹۰۰ فوتبالیست هستیم، همچنین در ورزش بانوان نیز در رشته والیبالیست و هندبال فعال هستیم که در والیبالیست بانوان با ۳۰ تیم و ۳۶۰ والیبالیست و در رشته هندبال بانوان ۳۰ تیم و ۱۶۰ بانوی هندبالیست در حال برگزاری مسابقات هستند. وی افزود: تمام کسانی که در ورزش شهروندی شهرداری همدان فعالیت می‌کنند به عنوان سازمان مردم‌نهاد هستند که جا دارد از رئیس، دبیر و تمامی عوامل ورزش شهروندی که بدون کوچکترین چشم‌پوشی در جهت نشاط اجتماعی و گسترش سرانه ورزشی شهروندان فعالیت، تشکر نمایم.

وی ادامه داد: به دنبال گسترش هرچه بیشتر ورزش شهروندی هستیم، در گذشته ورزش محلات را داشتیم که در ۲ سال گذشته با هدف باز کردن چتر ورزش در تمام محلات همدان ورزش شهروندی شکل گرفت. وجدی‌هویدا بیان کرد: ورزش شهروندی شهرداری همدان با هدف مبارزه با ناهنجاری‌های اجتماعی، غنی‌سازی اوقات فراغت، بالا بردن سرانه ورزشی هر شهروند و ایجاد نشاط اجتماعی با حمایت‌های شهردار، مدیران شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان شکل گرفت. وی با اشاره به فعال شدن رشته‌های ورزشی متعدد بیان کرد: محدود بودن به چند رشته ورزشی در گذشته موجب کاهش مخاطبان ورزش شهروندی شده بود، اما این سیاست در فصل جدید ورزش شهروندی تغییر کرد. اکنون فوتبال، والیبالیست، هندبال، کشتی فعال

در هفته هفتم لیگ دسته یک کشور

با شکست مدعیان، ملوان اوج گرفت



جدول رده‌بندی لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور (هفته هفتم)

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	مفاضل	امتیاز
۱	ملوان اهواز	۷	۵	۲	-	۷	۱	+۶	۱۷
۲	فصلی شیراز	۷	۴	۱	۲	۴	۳	-۱	۱۳
۳	آرمان‌گهر سیرجان	۷	۱	۴	۲	۷	۳	-۴	۱۳
۴	شیردره‌ای همدان	۷	۳	۳	۱	۸	۱	-۷	۱۳
۵	خیبر خرم‌آباد	۷	۳	۳	۱	۴	۴	-۴	۱۳
۶	مس کرمان	۷	۳	۳	۱	۴	۴	-۴	۱۳
۷	شیردره‌ای آستارا	۷	۳	۳	۱	۴	۴	-۴	۱۱
۸	استقلال خوزستان	۷	۳	۲	۲	۸	۱	-۱	۱۱
۹	خوشه طلایی ساوه	۷	۲	۱	۴	۷	۶	-۱	۱۰
۱۰	روستا کابل	۷	۲	۱	۴	۶	۶	-۲	۱۰
۱۱	وستاپورس تبریز	۷	۲	۲	۳	۴	۳	-۲	۱۰
۱۲	سایپا تهر	۷	۲	۲	۳	۶	۶	-	۹
۱۳	مس شهرک	۷	۱	۳	۳	۷	۵	-۲	۸
۱۴	استقلال مازنی	۷	۱	۳	۳	۵	۸	-۲	۷
۱۵	پارس جنوبی جم	۷	۱	۳	۳	۶	۱۳	-۷	۵
۱۶	شمس آذر قزوین	۷	-	۲	۵	۴	۶	-۲	۵
۱۷	شاهین بوشهر	۷	-	۲	۵	۴	۶	-۲	۵
۱۸	مکانیزاسیون شیراز	۷	-	۱	۶	۴	۱۳	-۱۲	۱

ملوان اهواز ۱۷ امتیاز صدرنشین است و ۲ تیم فصلی شیراز و آرمان‌گهر سیرجان با ۱۳ امتیاز در رده دوم قرار دارند و تیمهای شهرداری همدان، خیبر خرم‌آباد و مس کرمان نیز با ۱۲ امتیاز چهارم هستند. هفته هشتم این رقابتها پنجشنبه ۱۱ آذر ماه خواهد کرد.



شد حریف در دقایق پایانی برای حفظ ۳ امتیاز شرایط بازی را تغییر دهد. وی افزود: این شکست چیزی از ارزش‌های شاگردانم کم نمی‌کند چراکه بر حسب اتفاق غیرفوتبالی باختیم و داور با اشتباه مسلم ۳ امتیاز مهم را به حریف تقدیم کرد. در مجموع این شکست را فراموش کرده‌ام و از امروز برای حضور قدرتمند در بسازی هفته آینده تلاش می‌کنیم. طلایی‌منش گفت: به هرحال فوتبال آیینستن حواشی و اتفاقاتی مختلف است و می‌گوئیم تا این شکست ناباورانه را جبران کنیم.

شکست گرین و توقف اکسیر در لیگ ۳

صالح وفاتی و حامد میرزایی (امین رحیمی)، بودند. دیگر نماینده استان در این رقابتها گرین کشاورز نهبانند است که در بازی خارج از خانه در کرج به مصاف تیم ستارگان سیمیرغ البسز رست، در این بازی ستارگان علی گروسی فوتبال قابل قبولی را ارائه دادند، اما در نهایت و در دقایق پایانی یک گل دریافت کردند تا کرج را با شکست ترک کنند. در حالی که این بازی تا دقایق پایانی بدون گل دنبال می‌شد در دقیقه ۵ وقت‌های تلف شده امیرحسین جمالی، مهاجم حریف از اشتباه مدافعان گرین نهایت سود را برد و گل برتری کردند.

سرمربی شهرداری همدان: اشتباه داور موجب شکست ما شد

اشتباه داور موجب شکست تیم ما در بازی مقابل مس کرمان شد. سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان با بیان این مطلب در کنفرانس خبری پس از بازی گفت: داور مسابقه در صحنه پنالتی به سود مس کرمان اشتباه عمل کرد و اگر فیلم مسابقه را بازیکنان می‌دیدند به اشتباه خود پی خواهند برد.

رقابت‌های فوتبال مرحله نخست لیگ دسته سوم کشور با شکست گرین کشاورز نهبانند و توقف اکسیر الوند همدان آغاز شد. نخستین هفت از رقابت‌های فوتبال دسته سوم کشور مرحله نخست انجام شد و نمایندگان استان همدان یک شکست و یک تساوی به دست آوردند. در این هفته تیم فوتبال اکسیر الوند در ورزشگاه قدس همدان میزبان دوگروه اندیشک بود که به تساوی بدون گل انجامید. در این بازی ۲ تیم فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند و تیم اکسیر بهتر ظاهر شد و چند موقعیت گلزنی نیز به دست آورد، اما در نهایت ۲ تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. در این دیدار تیم اکسیر بارها موقعیت گلزنی به دست آورد که مهاجمان این تیم به راحتی آنها را از دست دادند صالح وفاتی یک بار

رقابت‌های ورزش شهروندی در اوج حساسیت

رقابت‌های ورزش شهروندی شهرداری همدان با انجام برگزاری مسابقات به اوج حساسیت رسیده است. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان با بیان این خبر گفت: ورزش شهروندی شهرداری همدان با استراتژی جدید و با هدف گسترش فرهنگ ورزش همگانی در سطح محلات همدان امسال آغاز به کار کرد. روح... وجدی‌هویدا افزود: شورای سیاستگذاری ورزش شهروندی شهرداری همدان با چارت جدید و سازمان‌یافته و برنامه‌ریزی منسجم به دنبال بازگشت شور و نشاط و هیجان در سطح محلات همدان بود.

خبر بد برای فوتبال ایران AFC طرح پیشنهادی سعودی‌ها را تأیید کرد

۲ هفته پیش پیشنهادی به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه شد که تعداد سهمیه لیبرنهای باشگاه‌ها در لیگ قهرمانان آسیا افزایش یابد. در این طرح پیشنهادی قرار شده هر تیمی با توجه به مجوز خارجی‌ها در لیگ داخلی‌اش در لیگ قهرمانان آسیا نیز شرکت کند. البته فرمول استفاده از خارجی‌ها (۳ خارجی و یک آسیایی) در هر بازی پانچرا است به شکلی که هر تیم می‌تواند بدون محدودیت طبق قانون لیگ داخلی‌اش مثلاً ۷ لیبرن خارجی بسه همراه خود بیاورد و به صورت چرخشی با فرمول (۱+۳) از آنها در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا استفاده کند. در این زمینه سایت سعودی ۳۶۰ در خبری اختصاصی از تأیید رسمی این طرح از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد. بدین ترتیب تیم‌ها در فصل آینده (۲۰۲۲) می‌توانند با تعداد بیشتری از بازیکنان خارجی با این رقابتها بگذرانند.

آشنایی با حریف استقلال در «پلی آف» لیگ قهرمانان

تیم بنی‌باس برای نخستین‌بار در تاریخ خود موفق شده به لیگ قهرمانان آسیا صعود کند و اکنون برای رسیدن به مرحله گروهی، کار سختی برابر استقلال ایران دارد. این تیم فصل گذشته با ۵۵ امتیاز و تنها ۳ امتیاز اختلاف نسبت به الجزیره، نایب قهرمان لیگ امارات شد و در این فصل با ۳ برد، ۳ تساوی و ۴ باخت در رده یازدهم جدول ۱۴ تیمی لیگ امارات قرار دارد.

برنامه دیدارهای پلی آف لیگ قهرمانان آسیا

استقلال بنی‌باس (میزبان استقلال) سیاهان شارجه (میزبان سیاهان) التعاون عربستان الزوراء عراق (میزبان التعاون) الغرافه (برنده الشرطه و نماینده دوم ایکنستان)

بازگشت عاشوری به تمرینات گل‌گهر

نوید عاشوری، هافبک همدانی گل‌گهر که پس از بازی با صنعت نفت به دلیل مصدومیت جزئی در تمرینات تیمش شرکت نکرده بود، در روز در تمرین تیم شرکت کرد، بنابراین این بازیکن می‌تواند فردا مقابل استقلال به میدان برود. مرتضی تیزویی دیگر بازیکن همدانی قلعه‌نوعی نیز آسیب دیده است و در بازی امروز با استقلال غایب است.

مسابقات تیراندازی در روستای کوهین

یک دوره مسابقه تیراندازی در مناسبیت هفته بسیج در روستای کوهین برگزار شد. به مناسبت هفته بسیج یک دوره مسابقه تیراندازی با تفنگ بادی با حضور ۱۵۰ نفر در ۳ رده سنی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در سالن شهدای کوهین از توابع شهرستان کبودرآهنگ برگزار شد که در پایان در رده سنی بزرگسالان حجت زنگنه، مصطفی حیدری‌فرد و سعید افشاری در رده سنی جوانان حمید افشاری، امیرحسین رحمانی‌گانه و محمدجواد افشاری و در رده سنی نوجوانان ابوالفضل قزایی، عرفان افشاری و امیرمحمد افشاری معاونین نخست تا سوم را به خود اختصاص دادند و در پایان به تفرات برتر جوایزی اهدا شد.

مسابقات ورزشی برای کارکنان دستگاه‌های اجرایی استان

جلسه هماهنگی مسابقات ورزشی کارکنان دستگاه‌های اجرایی با حضور هیأت‌های ذی‌ربط برگزار شد. این مسابقات به خاطر شرایط کرونا با ضوابط و قوانین و پروتکل‌های بهداشتی با حضور دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود. سرپرست هیأت همگانی استان گفت: به خاطر شرایط کرونا شوازی ورزش همگانی به حالت نیمه تعطیل بود و با توجه به برگزاری این مسابقات شوازی ورزش همگانی به صورت پویا وارد عمل می‌شود. سوزاوری افزود: مسابقات کارکنان دستگاه‌های اجرایی به صورت متمرکز بین دستگاه‌هایی که اعلام آمادگی می‌کنند برگزار می‌شود و تیم برنده به مسابقات کشوری که بهمن ماه امسال برگزار می‌شود اعزام می‌شوند. وی ادامه داد: مسابقات در ۲ بخش بانوان و آقایان برگزار می‌شود که آقایان در رشته آمادگی جسمانی، بدنیتون، تنیس روی میز، شانا، دارت، طناب‌کشی، فوسبال، والیبالیست و مینی‌گلف و بانوان در رشته آمادگی جسمانی، بدنیتون، تنیس روی میز، شانا، دارت، طناب‌کشی، والیبالیست مینی‌گلف به رقابت می‌پردازند.

آگهی ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت - شهرستان اسدآباد
برابر رای ششماره ۵۹۶۶ هیأت موضوع ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای ایرج زارعی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۱۰۲۴ شماره از اسدآباد برابر کلاسه شماره ۲۸۸ مرحله ۵ نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۰ اصلی واقع در اسدآباد - اراضی روستای بهراز خریداری از مالک رسمی آقای محمد زندی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص موفق به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مابع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد. (مالف ۲۹۵) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی عادل اصل با ارائه ۲ برگ استشهادیه محلی مصدق به مهر دفترخانه دو اسدآباد همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت تک برگ ششادنگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۹۸/۶۹ مترمربع پلاک ثبتی ۵۵۲ فرعی از ۱۶۳۱ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۹ فرعی قطعه سه واقع در شهرستان اسدآباد بخش شش همدان، ذیل ثبت ۳۸۵۵۵ دفتر ۲۶۶ صفحه ۷ شماره جایی ۷۸۷۶۸۲ سری ب سال ۹۱انتقالی از محمدعلی افشاری عابد برابر سند انتقالی ۱۴۷۷۸-۱۱/۱۰/۱۳۹۲ دفترخانه دو اسدآباد سابقه ثبت دارد و سند مالکیت اولیه به شماره جایی ۷۸۷۶۸۲ در حین چاه‌جایی، تقاضای املتی شده است. پلاک مذکور برابر اسناد شماره های ۱۷۷۷۹-۱۱/۱۰-۱۳۹۲ و ۱۱۰۸۱-۱۱/۰۹/۲۷ دفترخانه دو اسدآباد نزد بانک مسکن وثیقه می‌باشد. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می‌شود تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. در صورت تلفظ مدت واخواهی و ترسین اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند املتی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. (مالف ۳۱۰)

سیروس قلی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

سیروس قلی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

